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,|ECyZőKÖNYV

amely készült: Penc Község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében, 2020. október 2l,

napján 7.00 órakor megtartott Penc KöZség Képviselő-testületének lende§ üléséIől.

Jelen vannak: A jelenléti ív szerint

Icálik József polgármester üdvözli a képviselő testiilet tagiail, és a meghívottakat.

Megállapítja, hogy a 7 iós képviselő testületből 6 fő jelen van, a képviselő- testiilet

határozatkepe§.

Kérem a képviselő- testúletet, hogy kézf€nntafiással jelezzék, egyetértenek-e a napirendi

pontokkal, kapcsolatos javaslatommal.

Penc Község Önkormányzat Képviselő{estülete 6 igen szav^zaltal (egyhangúlag) az alábbi

határozatot hozta:

penc I(özség Önkormánvzat kéDvi§€lő-testületének
54/2020,(x.21.) §zámú határozata

Penc Köz§ég Önkonnányzat Képviselő- testület€ a 2020. október 21 - ei

rendes képviselő testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint
fogadja el.

Napilendi javaslat:

1./ Szociális túzifa támogatá§ helyi §zabályairól szóló rend€let
Előterjesáő| Králik József polgfumest€I

2./ Tarkarét Óvoda belső ellenőrzési jelentése
Előterjesáő: Králik József polgármester / Dr. Babinka Magdolnajegyző

3./ Egyebek

Zólt ülés

1./ szociális tűzifa támogatá§ helyi §zabályairól §zóló rendelet
Elóterjesztő: Králik József polgri,rmester

Králik Józ§ef polgáímester: Az előterjesáést a Képviselő- testület tagjai megkapták.

(Jegyzőkönyv l. sz. melléklete) A lakosság 2020. novembü 30- ig kérelmezheti az

önkományzatnál a megfelelő formanyomtatvány kitöltésével a szociális tűzit'a támogatást,

Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem szayazzxik.



Penc Község Önkományzat Képviselő-te§tül9t9 6 i8en §zavazattal, 9ll€n§zavazat é§

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

Penc Község Önkormányzata Képviselő-te§tületének
11/2020, (x. 21.) önkormányzati rendelete

a szociális túzifa támogatás helyi szabályairól

Penc Község Önkormányzatának Képviselő{estülete Magyarország
Alaptörvényének a helyi önkormányzatokról szóló 32, cikk (1)

bekezdés a) pontja, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
20ll, évi cLxxxIX, törvény 13. § (1) pontjában meghatáíozott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l. A rendelet célja, hatálya
1.§

(1) E lendelet célja, hogy megá|lapítsa a szociális célú túzifa
támogatá§ra jogo§ult§ág feltételeit, mátékét, az eljárás §zabályait,
rendjét,
(2) A rendelet hatálya kiterjed Penc község közigazgatási területén
lakó, az Sztv,3. § (1) (3) b€kezdésében meghatározott személyeke.

2. Az igénylés feltételei, eljárási rendelkezések
2,§

A képviselő-testiilet álta| egyedi határozattal megállapítandó szociális
célú tűzifa támogatásra való jogosultság me8állapítá§a iránti kérelmet
az l, melléklet szerinti formanyomtatványon a Penci Közös
Önkormányzati Hivatalhoz (a továbbiakban: Hivatal) kell benyújtani
2020. november 30. napjáig,

3.§

(l) A túzifa átadásáról és átvételéről a 2, melléklet sz€rinti átadás-
átvételi elismervén},t kell kitölteni,

3. A szociális rá§zorultság szabályai
4.§

(l) A szociális célú tűzilá támogatás természetbeni ellátásként adható
annak a személynek vagy családnak, aki létfenntartást veszélyeáetó
Iendkívüli élethelyzetbe került, időszakosan bekövetkezett vagy
tartó§an fennálló létfenntartási probleínákkal küd, feltéve, ha a
kérelmező

a) a szociális cé|ú túzifa igénylésére vonatkozó kerelmét az e
rendeletben meghatározottak szerint a Hivatalban benyújtotta,



b) a hááafiásában együtt élő személyek egy főre jutó jöved€lme nem
haladja meg az ör€gségi nyugdij mindenkori legkisebb összegének
300 %-át, egyedüt éIó esetén 400 %-át,
c) lakását fával fúti.

(2) Az elbírálásánál - ajogo§ult§ági feltételek megléte esetén - előnyt
élvez, aki a szociális igazgatáslól és szociális ollátásokól szóló
törvény szerinti :

a) a szociális igazgatásról é§ szociáli§ eliátásokról szóló 1993, évi III.
törr'éüy (a továbbiakban; Szt.) szerint aktív koruak ellátására vagy
időskorúak j áfadékára j ogosult,
a) a családjában a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról
szóló törvény szeint rendsz€Ies gyermekvédelmi kedvezményre
jogosult gyermeket n€vel,
a) a lakhatá§hoz kapcsolódó kiadásokhoz nyújtott települési
támogatásrajogosult,
a) közmunkaprogramban vesz résáJ
a) a gyermekét egyedüiálló szülőként neveli,
a) egyedül élőként a jövedelme kizárólag öregségi nyugdijból,
rokkantsági ellátásból vagy rehabilitációs ellátásból szánnazik, vagy
a) a családban élő személyek a 70, életévüket betöltőtték,
(3) Szociális túzifa támogatásban a fatüzelésre alkalmas fűtési
lehetőséggel rendelkező kérelmező évente egy alkalommal
részesúlhet.

5.§

(1)Az önkományzat a rendelkezésre álló keret mértékéig a rászoruló
§Zemélyeket, vissza nem térítendő támogatásként hláztartásonként
legfeljebb 2 m3 szociális tűzifa segélyben részesítheti.
(2) A tízifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanía csak egy
jogosultnak állapitható meg, fliggetlenül a lakásban élő személyek és
háztartások számától, Amennyiben egy ingatlanról több kérelem
érkezik, az elbírálás a kérelem beérkezésének sonendjében töfténik.
(3) A támogaúásban lészesülőktől ellenszolgáltatást nem kér az
onkonnányzat,

6.§

(l) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatására az a személy, aki
tűzifával egyátalán nem fűthető ingatlanban lakik életvitelszerúen,
(2) Az üre§en álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszeúen
senki sem él, a támogatás nem kéIhető,

4. Záró rendelkezések
7.§

(l) Jelen rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba és
202l , május J l. napján hatályát veszti.



(.2) E lcndclctbc ncln szabályozott kérdésekben a szociális

igazgatásról és szociális ellátásokól szóló 1993. óvi lll, törvény,
valamint a pór'zbcli ós tcmlószetbeni szociális e]látások igénylésének
és nregállapitásának, valarnint folyósításának rószlctcs szabályairól
szóló 63/2006. (IIL27.) Konn, rc dclct reüdelkezései az irárryadók,

Pcnc,2020, l0.21.

Králik.Iózscí
polgárnrc§tcI

kihirdetési zárulék:

dr. Babinka Magdolna
jegyzó

,, A rendeletet az SZMSZ-ben meghatározottak szerint 2020. 10. 2l.
napján kihildettem,"

dr, Babinka Magdolna
jegl zö

2./ Tarkarét Óvoda bcl§ő ellenőrzési jelcntése
Előterjesztő: Králik József polgánnester / Dr. Babinka Magdolna jegyző

Králik József polgárme§ter: A Tarkarét Óvoda belsó ellencjrzési jelentését az összes
képviselő megkapta. (Jeryzőkönyv 2. §z. melléklete) Az intézrnényi ellenőrzés célja az volt,
hogyan érvényesült az ónkormányzat által készített szabályzatban foglaltak. Az ellenórzés
típusa pénzügyi, szabályozottsági, Az ellenőrzés során kisebb hiányosságok voltak, melyek
korrekciója megtörténik, Amennyiben nincs kerdés, észrevétel, kerem szavazzunk.

Kádár Ferenc képviselő: Tudomásom szeint az óyoda Szewezeti és Miiködési Szab^lyzaíát
isjóvá kell hagyni a testületnek.

Králik József polgármester: A késdbbiekben a Penci Tarkarét Óvoda szabályzatát
megkapják a testiileti ta8ok vélernényezésre, majd döntünk róla. Amennyiben nincs kéIdés,
észrev étel, kéí em szay azA)r'k.

Penc Község ÖDkományzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
taftózkodá§ nélkül az a|ábbi határozatot hoztaI

p€nc köz§ég Önkormányzat kéDvise|ő-te§tületének
55/2020. (x.21,) számú határozata

A Képvi§elő- te§tület a - jegyzökönyv 2. sz. mellékletét képező az
onkonnányzat 2020. évi belső ellenőrzéséről készült jelentést ,,A
Tarkarét óvoda 2020. é,l1 költ§égveté§ének, a 2020. |. félévi



gazdálkodásának, dolgozói létszámkeret, óvoda gyermeklétszámának,
étkezés biztosításának ellenőrzése" tárgyában j óváhagyj a.

Határidő: azonnal
Fele|ős: polgármester

3./ Egyebek
3./1 Penci Tarkarét Ó,lod,a 202012021 évi munkaterve
Előterjesztő: KJálik József polgiánnester

Králik József polgármester: A Képviselő- testiilet tagjai megkapták a Penci Talkarét Óvoda
2O2O/2O2], éyi munkatervét. (Jegyzőkönyv 3. §z. melléklete) Kérdés, észrevéte| az
előterjeszté§sel kapcsolatban?

Anennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk.

Penc Község Önkormrinyzat Kepviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nó|kül az alábbi határozatot hozta:

penc köz§éq Önkormánvzat kéDvise|ő-testületének
56/2020. rx.21.) számú határozata

Penc Kö/ség Önlormánl zat Kepviselö- leslüIele ellogadja a Penci
Iarkarét ovoda 2020 20-2l é\ i munkalervél,

Határidő: azonnal
Felelő§: polgárme§ter

3,/2 Révé§z Áko§ Józ§efezredes kapitányságvezetői b€osztásának vélemény€zé§e
Előterjesáő: Králik József polgiámester

Králik József polgármester: Az előterjesztést a Képviselő- testúlet tagjai megkapták.
(Je§/zőköíyv 4. §z. me|léklete) Révész Ákos József Vdci Rendőrkapitányság
kapitányságvezetői beosztá§ba töíénő kinevezését kell vélernényezni a testiiletnek,
Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kér€m szayazzulk.

Penc Község Önkonnányzat Képviselő{estülete 6 igen §zavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás Délkül az alábbi határozatot hozta:

p€nc község Önkormányzat kéDviselő-testületének
57 Do2o. (x,21,\ §zámí határozata

Penc Község Önkormányzat Képviselő- tesülete támogatja Révész
Akos József Váci Rendőrkapitányság Kapitányságvezetői beosztásba
tönénő kinevezését.

Határklíi: azonnal
l-elelős: polgárnre§teí



3./3 ITET támogatá§ felha§ználása
Llöterjesztö: Král ik József polgármester

Králik József polgárme§ter: Penc Község Önkományzat Kepviseló-lestülete 2020. év
elején döntött az I'íET által kapott 5.62'1.235 Ft támogatási összeg felhasaálásáról, A
támogatási összegből gyalogátkelőhely kialakítását terveztük, azonban megtudtuk, hogy jövő
évben a Magyar Közút Nonprofit zít. teljesen felújítja a főút burkolatát, így a
gyalogátkelőhely kialakításával vámi kell. Javaslom a képviselőknek, hogy az idei támogatási
összegből vásároljunk egy kisteherautót, illetve egy fűnyírótrakton, A kisteherautóra nagy
sztikség van, mert jövőé\,1ől aZ önkományzatnak több zöldhulladékot kell szállítani,
tekintettel ara, hogy az égetés végleg betiltásra kerül. A vételt követően a rég€bbi
önkormányzati járművek selejtezhetőek lesznek. Képviselők utánaíéZtek a kisteherautóknak?

Ki§§ Andrá§ képviselő: Több olyan járművet megnóztem, mely negfelelne azon
feladatoknak mel}Te az önkományzat használna a jármúvet, Kinyomtattam az ajánlatokat,
kérem nézzék meg.

Petrik Róbert képviselő: Mindenképp olyanjármúvet kell vásárolni melynek teherbirása 1,5
tonía.

Járai Árpád képvi§előj Fontos lenne, hogy vásárlá§ előtt múszaki szempontból átnézze egy
szerelő a jámúvet,

Kiss András képviselő: Vásárlás előtt a jármű állapotfelmérése fontos dolog.

Járai Árpád képviselő: Részecske§zűrós Fordot nem ajánlom, Nagyon kell figyelni a
motorra, o1ajcserére.

Kádár Ferenc képviselő: Szomszédos településeken kialakított az önkonnányzat
zöldhulladék gyújtőpontot, illetve tőrmeléklerakó helyet, Pencen isjó lenne bevezetni,

Kiss Andrá§ képviselő: Támogatom a zöldhulladék gyújtőpont kialakítására vonatkozó
ötletet, tovább javaslom, hogy határozzunk meg konkrét időpont a zöldhulladék átvételére,
ami felügyelet rnellett történjen,

Králik József polgárme§teri Viárom a javaslatokat a Zöldhulladékgyújtésére alkalmas
önkormányzati t€rület kijelölésére. Kérem a Képviselőket, hogy szíveskedjenek utánanézni a
kisteherautóknak, kérjenek árajánlatokat annak érdekében, hogy a következó ülésen dönteni
tudiuDk a iármű megvéte|éről,

Amennyiben nincs további kérdés, az ülést bezárom.

c]L. !..t",*_o .t -6 7t t 
-_dr, Babinka Magdóna

polgárnrester icg},7ő
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TEL/í/ü| 06-27 / 52a-575

uBcgívó

Ezúto, tisztelcttet meghívom penc könég önkormónyzat rendes képviselő-tesíütaének ülésére.

Az üles ideje: 2020, október 2l -élt. (szerda) 7.00 óra
A7 ülés helye:2ól4 Penc. Rákóczi ú1. I8. Kö7ségháza tár8yaIólerme

Naoirendí iavaslat..

lJ szociáli§ túzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet
hloterJes?1 ö: KráIik József polgármester

2./ Tarkarél óvoda bel§ó €llenóruési ie|entése
Elöterjesaö: Králik Józseí polgrirm.rt"i D,, Bubinlu Magdolna jegl zö

3./ Egyebek

zált ülés

Tájékoztatom a képviselőket, hogy amennyiben a fenti napiT€ndi pontokkal kapc§olatosan bővebbinformációra van szükségük, készséggel állok rendelkezésükre. e 
"upi.".ai 

p'"n'"r. fontosságrira
való tekintettel meg'elenésére feltétlen számítok,

Penc, 2020, 10. ]5,
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.l€lenléíi ív

Penc Község Önkornrányzat 2020. októLrer 2l- én
nrcgtaltott rcndcs képvise|íi-testülcti ülóséről

Králik József - polgármester

Járai Árpád - képviselő

Kádár Ferenc - képviselö

Kiss Aldrás - képviselő

Peaik Róbert - képvi§elő

Szpiszámé Laczkovich Eva - képviselő

Zérczi József - képviselő

Me!hivottak:

Dr. BabinJ<a Magdolna -jegyző

Batki Zoltán - jegyzőkönyv
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Penc Község Önkormányzata Kópvisclő-tc§tülctónck
,..,.,.12020. (..,,.,,..,.,,.,,) önkormányzati rendelete

a szociális tűzifa tánrogatás helyi szabályairól

Penc Község Önkormányzatának Képv;selGtestülete Magyarország AlaplöNényérrek a helyi
önkonnányzatoklól szóló 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, Magyalolszág helyi
önkomlályzatairól szóló 20l1, évi Cl-xxxlx. törvény 13, § (l) pontjában mcghatározott
feladatkör,ében eljárva a következőket íendeli cl:

1. A rendelet célja, hatálya
1.§

( 1) E rendelet célia,lrogy t,negállapítsa a szociális célú tűzifa tátnogatásrajo8osultság fc]tótc]cit,
mértékét, az eljárás szabályait, rendjét,
(2) A rendelet hatálya kiter.jed Penc köZség köZigazgalási terülelén lakó, aZ SZtV, 3, § (l) - (3)
bekezdésében rneghatározott sZelnélyeke,

2. Az igényló§ fcltótclci, cljárá§i rcndclkczósck
2.§

A képvjsc]ő-tcstiilct által cgycdi határozattal rncgállapitandó szociális cólú tűzifa tánogatásra
va]ó jogosults/ig lIe8állapítása iránti kérclrnct a7 1. mellóklct szcrinti íbnDanyomtatváDyon a
Pcnoi Kij7ös onkollllányzati Hivatalhoz (a továbbiakbani Hivata]) kc]] ben},ujtani 2020,
noverr' ber, 30. rrapjáig,

3.§

(l) A tűZifa átadásáró] és átvételérijl a 2, mellékiet szerinti átadás_átvótcli elistnervényt kell
kilölteni,

3. A szociális rászorültság §zabályai
4.§

(l) A szociális célú nízifa támogatás természetbeni ellátá§ként adható annak a személynek vagy
családnak, aki létf€Dntafiást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe kerüIt, idő§zako§an
bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problénálikal küZd, feltéve, ha a kérelmező

a) a szociális célú tűzifa igénylésére vonatkozó kérelmét az e rendeletben meghatározottak
szerint a Hivatalban benyújtotta,

b) a báztartásában együtt élő személyek egy főre jutó jövedelne nern baladja meg az
öregségi rryugdíj mindenkori legkisebb összegének ............. oÁ-át, egyedül élő esetén
....,..,yo-át.

c) laká§ál lá! al ruli,
(2) Az elbírálásánál a jogosultsági feltételek neg]éte esetén - előúyt élvez, aki a szociális
igazgatásról és szociális ellátásokól szóló törvály szerinti:

a) a szociáiis igazgatásról és szociáIis ellátásokról szóló 1993, évi III. töívény (a
továbbiakbarr: Szt.) sze nt aktív kotlak ellátására vagy időskorúak jáladékára jogo§ult,

a) a csáládjában a gyennekek védelmeről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény szerint
rendszeres gyennekvédelmi kedvezményre jogosult gyermeket Devel,

a) a lakhátáslloz kapcsolódó kiadásokhoz nyújtott települési támogatásra jogosult,
c) köZl]1ullkaplogranban ves7 lészt,
a) a gl,clnlckót cgycdű]á]ló szülőként nevcli,



a) egyedül élőként a jövedelme kizárólag öregségi n}!gdíjbó1, Iokkantsági ellátásból vagy
Iehabilitációs ellátásból származik, vagy

a) a családban élő személyek a 70. életévüket betöltötték,
(3) szociális tíízifa támogatásban a fatüzelésre alkalmas fiíté§i lehetőséggel rendelkező
kérelmező évente egy alkalommal részesülhet.

5.§

(l) AZ önkományzat a rendelkezésre álló keret mértékéig a Iá§zoruló személyeket, vissza
nem tédtendő támogatásként háztartásonkent legfeljebb 2 m3 szociáli§ tiizifa segélyben
Iészesítheti,
(2) A thzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanía csak egy jogosultnak állapítható meg,
fiiggetlenül a lakásban élő személyek és háztartá§ok számától. Amennyiben egy ingatlanról
több k&elem élkezik, az elbírálás a kerelem beérkezésének sorrendjében törtenik,
(3) A támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér az Önkormányzat.

6.§

(1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatására az a személy, aki nizifával egyáltalán nem
íííthető ingatlanban lakik életvitelszerűen.
(2) AZ üesen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszeníen senki sem él, a támogatás
nem kérhető,

4. Záró rcndclkezések
7.§

(l) Jelei rende]ct kilrirdetést kiivető napon lép lratályba és 202l. május 3]. napján
Iratályát vcszti.
(2) E rcndcletben nem s7abá]yozott kér,désekben a szociá]is igazgatásról és szociális
cllátásokról szóló l993, ó\,i IIl,tö,ény.vilamintapénzbc]ióste]nészetbeniszociálisellátások
igénylésének ós ]negállapitásának, valanrint folyósításának részlctcs szabályairói
szól(i a)3/2006. (Il1,27,) Koitn, lendclct rc]ldelkezései az irányadók,

Penc, 2020.

králik József
polgármester

kihirdetési záradék:

,, A rendeletet aZ sZMSZ-ben meghatározott ak szeint 2o2o.
kihirdettem."

dr. Babinka Magdolna
iegyző

,. ,,. ,,... . , ,. ,. ...... ... . ,, rrapJan

dl. Babinka l\4agdolIa
j egyzii



l. me lléklet az ... ... ... ... önkormányzati rendelethez

KÉRELEM

SZOC LIS CÉLÚ TÜZIFÁ IGÉNYLÉSÉHEZ

Szemé]vi adatok

l. Név: . ,.. ,.. ,.. ,.. ,.. ... . ,,.

2, Szülctósi nóv|

4, Anyja neve:

5. Az igénylő bejelentett állandó lakóhelyenek címe:

7. Az igénylővel egy lakóingatlanban ólők száma: ...,...,..,...,..,...,,.,,..,,..,..,,, tő.

8. A 7, pontbaD szereplő szenélyek adatai (kéIelmező adatait itt nem kell feliiintetni):

\év

'lánykori név is/
Családi állapot

kéí€lmezőhöz
lűződő
kapc§olat /p].

1áZastárs,

!lettá,s,
gyermek stb,/

születési idő

/év, hó, nap/
Anvja ncvc Foglalkozá§a

,

])

r)

l)

,

D

,])

r)



B) .Iövedelmí adatok /fórintban

4. iövedelmek típu§ai
kérelmező
iövedelme A lakóingatlanban élők jövcdelme

a) b) c) n) e)

1. Munkaviszonyból, nunkavégzésre
irányuló egyéb jogvisZonybó1

számazó jöVedelem ós táppénz

2. Iársas és egyá vállalkozásból
lzánrrazó jövedelern

3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak
írtókesítéséből, vagyonj értékű jog
itluliáZásából sZánnazó jövedelern

4. \}ugellátás, baleseti rl}ugellátás,
:gyéb nyugdí j szerű cllátások

5. A gyemek ellátásáho7 ós
gondoZásáhoZ kapcsolódó
támogatások (GYED. GYES.
GYET, családi pótlék.
gycnnektartásdíj stb,)

6, Ónkonnányzat és nrunkaügyi
]zeIvek által 1'olyí)sított lendsZeres
pénzbeli ellátás (nunkanélkiili
iáradók, kópzési támogatás,
lendszeles szociáliS scgóiy, ápolási
Jíj, rendszeres gyer. nekvédclmi
,áinogatás stb,)

1. Föld bérbeadásábó] szánnazó
övedelem

t. Egyéb (pl, ösztöndíj,
őstermelésből, értékpapírbó]
származó jövedelem, kis
összegű kifizetésck stb,)

9. A lakóingatIanban élők haYi
nettó iövedelmc összesen

Bgy lőr€ jütó havi ncttó jövedelenr: ...........,...,.....,............... Frhó.



Fatüzelé§realkalma§fűtőberendezéss€l: rendelk€zem nem rendelkezem

Büntetőiogi 1'elelóssél]em tudatában kijelentem. ho,]v a kérelemben kijzölt adatok a valóságnak
megfelelnek,

Hozzájániok, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódi§ágát a kérelem elbírálá§ára
jogosult szerv - az állami adóhatóság illetékes igazgató§ága útján - ellenőriáeti.

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatok szociális igazgatási eljárás során történő
felhaszná]ásához.

Penc,2020. .. ,..,...,..,.,,, hó .,.. nap

az ellátást igénylő,
va8y tijrVényes képvjseliijének aláírása



KITÖLTÉSI UTMUTATÓ:

1. Bejelentett lakóhely címeként a személl igazolványban szereplő lakóhely, illetve több
lakóhely esetén az állandó lakóhely címét kell feltüntetni.

2. A kérelmező és a vele azonos lakóingatlanban élők jöved€lmét személyenként kell
feltiintetni,

3, A hayi jövedelem kiszámításakot a tendszeres jövedelem esetén a kérelem benyújtását
megelőző hónap, a nem lendszeres jövedelem, illetve vállalkozásból, őstermelésből származó
jövedelem esetén a kérelem benlijtását megelőZő tizenkét hónap alatt kapott összeg e8yhavi
álIagát kell együnesen figyelembe venni,

4. A.jövedelennyilatkozatban feltiintetett jövedelmekől a típusának megfelelő igazolást vagy
annak fénymásolatát (nyugdíjszelvény, munkáltatói igazolás, szerződés stb.) a
jövedelemnyilatkozathoz csatolni kell.

5. Az egy főre jutó havi n€ttó jövedelem a lakóingatlanban élők ö§§Zjövedelme osztva az ott
élő személyek számával.

6. Ajövedelemnyilatkozatot a kérelmező mellett a lakóingatlanban élő nagykoru szernélyeknek
is alá kell ímiuk. Ha az ellátást igénylő vagy a vele azonos lakóingatlanban élő személy nem
cselekvőkepes, helyette a törvényes képviselője jogosult az aláírásla,

7. A kérelem leadásakor kérjük, szíveskedjenek magukkal hozni a saját és a fenti ingatlanban
együtt élő személyek lakcímigazolványát.



2. melléklet az önkormányzati rendelethez

ÁTvE,l,ELI ELISNllll{vENY

..,..,..,.(név)

26l4Pelc, ,..,..,..,......,, utca

szám alatti lakos aláírá§ommal elismerem, hogy a mai napon Penc Község Önkormányzat

Képüselő-testületének a szociális célú tűzifa támogatás igénylésének szabályairól szóló

önkonnár'yzati rendc]cte alapján

mc8állapított tennószctbeni juttatáskfut .,..,.,,..,..,..,. m3 nennyiségű tűziflit átvettem,

Penc,20

Átado Atvevő
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lktatószáííl| ll2020.
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ELLENÓRZÉSI JELENTÉS

A Tarkarét óvoda 2020, évi költségvetésének, a 2020, t, félévi gazdálkodásának.
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1.1

Az ellenórzé§t r ógzó szeír,ezet: Csillagköz Pénziigyi Tanácsadri és Kulturális
SZotgáltaló Bt,2l00 Gödöllii. Tamás atYa ir,l/a.

A !iz§gálat cóljal

Annak rlcgállapítása. hngy o, Ór"ü" 202tl éri
kiillsógvetésc. vaianrint \,égrehajíása a
r orratkozó .jogszabá ly ok figyeicrlber,étclir el
tijilél]1,

EIlenőrzött §zervezet: Tlllkaré1 ovoda

Az ellenőrzé§ típu§a: Pénzügyi, szabályszerúségi

vonatkozó jogi hátté!.:

AZ állaDúáZtartásról szóIó 20l l, óvi CxcV
törvény, A köalevelésrői szóló 2013,évi
CXxxVI1. törvény. Az 1l2020(II.12.) ötlk.
rendclcl. a köll§eg\etesrol. a köll§ég!clé§l
sze],vek bc]ső kontrollrendszeréről és belső
ellenőr,zóséről szóló 370/20l1. (XII. 3l,) Kor.rrr,
rendelet

A|kalmazota €Ilenórzési eszközök
és mód§zertanok: Dokun]entuüok vizsgálata

EIlenőrzöít időszak: ]02(), l, 1éló\,

Ellcnír17és idíitaIlama: 2020, szcpternber 7-18.

Idóigón1, (elIclőri nrunkanapok
szám^)i ó rrlunkanl1l

Bel§ő cllenór \,€7€tíi: l t]th I:rika

Vizs!álatban részt Yet1:
lJc1).dck \Ii]lir PiIoska

Az ellenőrzött idijszathan
hivala]ban Ic\.ö,\,ezclij I]aláZsoYics Péterné





í1.1

VEZETÓI ÖSSZEFOGLALÓ

Penc Község Önkorm ány zaíának a254l2o19(XI.2'7.) KT. hatáíozata, és megbízása
alapján elvégeztük a Tarkarét Óvoda létszám és a 2020,I.félévi gazdálkodásának
ellenőrzését.

Az ellenőrzésl a rendelkezésünkre átadott, a tárgyhoz tartozó dokumentumok alapján
vizsgáltuk,

Az ellenőrzésnek átadott dokumentumok átvizsgálása során meg vagyunk győződve
arról, hogy az elvégzett munka elégséges ahhoz, hogy rnegalapozott vélemény{
ibrmálhassunk.

Itl.

FÓBB MEGÁLLAPÍTÁSOK

Az e||enőrzés nyomán kialakított véleményünk a vizsgált terü|ctről, illetve
íolyamatokról ö§§ze§ségóben:

Az áladott dokumentumok alapján megállapítjuk, hogy a belső kontr.ollok jó1 nűködnek,
a polgámleste!,. a jegyzó. a hivatal dolgozói és a vizsgá]t intózn]ény közötti
infomlációálarllás rne glelelő^ a kocktlzat dlacso4) szinteh |an,ieIe, a tevékcnységben,
l]atékor1}, irllézkedósekle. a rnonitoring rendszer (szánloikérés) nlegl'elelócn mriiködik,

Részletcs ntcgáIlapitás az el|enőrzés részéróll

Az Óvoda lenc]elkezik Alapító okilaftal, tnelyet a képviseIő-testület 80/2013.(VJ4.) sz,
haláIoaltal tbgado11 el,

AZAiapil(i ol(ilat 0]egfelel a jogszabályi előírásoknak,

Az Óvoda renclclkezik Szervezeti és Műkörlési Szabályzanal, me1l,q1 2020, rrrárciusl6-án
lnódosítotlak, azonbalr a képvi§eló testület még nelll 1bgadolt el,

I;ellrivja az ellcnőrzés a vez9tó óvónó figyelmét, ho8y §ür8ő§9n teslülcl elé kell vinlli aZ





új szabályzatot.

Az óvoda megállapodást kötött a Penci Közös Önkormányzati Hivatal Önállóan működó
és gazdálkodó költségvetési szervével a gazdálkodással kapcsolatos munkamegosztás és
f'elelősségvállalásrendjéről a 368/20l 1 ,(XII.3 l ,) kormányrendelet aIapján,
Az aktualizált megállapodá§t a testület a 1412020.(N.03.) hatálozatával 9lfogadott.

Az Óvoda nem rendelkezik saját konyhával, ezéft az öikorínányzat vásárolt éIelemmel
biztositja a napi háromszori étkezést, a Vác és Vidéke Vendéglátó Kft. Nőtincsi
telephelyéTőI.

Lét§zám gazdá|kodás.

A 20l3. évi CXXXVII. törvény nely a nemzeti közlevelésről rendelkezik, meghatározza
a vezeíő, az óvodapedagógusok, és a közvetlenül segítők létszámát, Ennek alapján az
óvodai dolgozók létszánra az alábbiak szer.in alaku]t 2020. októberi statisztika alapján

J\,Icgnevezós

(jr,tldal.czeló

Pcdagógiai assZisztens

Lól§Zímlii s7al(|(ópzettség

l'c lsij 1'o k ú

kepesItessel lendc]kezik

rendelkezik

5 fő i 1'e lsóJoloj

Dajka 3 fö képesitéssel

össresen: l0 fó

A 2020. éyi költségvetésben íelvezett létszán l0 fő, nrely megegyezik a tényleges
létszánrmal.

Az óvodában három csopo rltűködik,

A 2020, októberi stati§ztika alapján a gyelekek léIsúúla: 47 fő ebből 2 Iő bejáro trras
teIepülésről, 2 fő pedig beiileszkedési problérlával küzd,

A korábbi ellenőrzéslléI megállapi1()t1 63 iöhöZ képcsl csökkent a gyereklétszán.].

Az Óvoda féróhelye: 75 fő

AZ önkormányzat múködési lánTogatásához késziil1 t'elmérési összesítő alapján a kincsláI
a táblázatban köZölt adatok alapj/ir' lárrrogalia a kiizlevclésj í'eladatot ellátó intéZlrén\4,

]ló





A 2020. évi költségvetés előirányzatainak teljesíiése.

Az Önkormányzat képviselő testülete az ll2020.(litl2.) sz. rendeletével elt'ogadta az
óvoda 2020. évi költségvetését mely bevételi és kiadási oldalon 46.353.5g2.- Ft.

Az el]enőrzés vizsgálta az l, félévi költségvetés véglehajtását, melyet az alábbi
táblázatban mutat be,

Kiadás:
E ]:1.

Eredeti
clóiíítn\,72í

Kl személyi jutlatás j.l 843

ó183

5 ]28

,16 _351

Rovat Megnevezés N,lódositott
clóirán),zat

T--

16,7791 48]

2915| !1l@'r
I-ri', iu'

l-- 1i.

Tel,|esitós

Btr,étel:

Rovat Megnevezés

lu' ]ni""Éi-Á *,*i,

Rovat Megnevezés Eredeti Módo§itott Teljesítés .Á
előiránl,zat elíiirányza1 

1

]
45

llzdl 
I

88 ]l|"rY|"1. r9§t"le r 46 ]54 46 ]54 20 8a4

Ber é16; 65526."n. 4ó 354 4ó .154 20 894

A lenli táblázat is bizonyítja. lrogy az Óvoda a költségvetési e]óirányzatokkal jól
gazdálkodott.

A dologi elóil.inyzatok teNezésá.e nagyobb figyelme1 keIl fordítani. Az előiún.\,zathoz
képes1 az idóarányostóI lényegesen eltér a teljesités,

Az üzeneltelési anl,agok beszerzésére, a kalbantartási- és kisjavitási szcrlgáltatásokr.a
1clvezett összeg nagasnak túnik, FeJül kell vizsgálni.

A nlűködés a fennlarlás l]iZtositotl Volt.

AZ önkornránYzat éves köllségvetéséből a Tarkarét Ór,oda az egyeztetési lárg),a]áson
Iögzitetl aIapelvekre való 1ekinlettel, a bizottság egyeléíésé\,el gazdálkodha1,

A kóltsé8veté§ készilése negíilel a 368/20l1, CxCV törvény elóirásail]ak,





Fenliekbijl nregállapilhaló, hogv aZ önkormányZal rnint inléZ]nén}, lénnlart(i a
tilhasznáiásnak megíiIcló összegel bizt()siiot1 az óvoda lr1iiködleléséie,

Bel§ő kontrollrend§zer múködteíé§e:

Az ellenőrzés a tevékenységben rejló kockázatot alacsonynak ítélte meg, mivel a
nyilvántartások rendelkezésre álltak.

A megállapitások alapvetően nem jeleznek komolyabb hiányosságokat a belső ellenőrzési
pontok vagy folyamatok lendszerében.

A területen gyakorlott, megbíáató munkaelö végzi munkáját akik képesek a célkitűzések
megr alósitására és a kockázalok kezelésére,

A belső kontrollrendsze1, szabáryzaííal lendelkeznek, eirzel is elősegítve a hatékonyabb
tniiködtetést.

Az elózetes és s vezetői ellenőrzés1 (FEUVE) a vezetó óvónő gyakorolja. azonban írásos
dokunrentum nem készül. Erre ajövóben nagyobb figyelmet kell foldítani.

A viZsgált tedletről, folyamatair,ól kialakított ös§Ze§ített véleménye az ellenőrzésnek:

megfelelő

Javaslatok az ellenőrzés ré§zéíől:

. A költ§égvetés tervezésénéi bevétel ós kiadás vonatkozásában szükséges a
köriiltekintő elem7és

. .lavasoüa aZ ellenőEés a s7e],vezeli és Működési Szabályzat testülettel \aló
.ióváhagyását

. A férőhely kihasználtsága éidekében s7iikséges a gyemreklétszifun növelEsc,

. A vezetői elleiőfzés lIegállapításait dokünlelrlál11i ke]l.

0





Az önkormrinyzatnál végzett 20l9. évi ellenőrzési jegyzőkönyvben t9ttjavaslatokla a

jegyző készitett Intézkedési tervet, melyben leírtakat csak lé§zben, vagy hiányosan

valósítottak meg,

O Nem valósult m€g a pénztári kifizetőhelyen a pénztár ablak kialakítása, Az
ügyfelek továbbra is a pénztár helyiségben intéZik ügyeiket, illetve ott
tartózkodnak. Ez szabálytalan.

a Az átláthatósági nyilatkozat vezetése még mindig hi.inyos, folyanatos a
nyilvántaúás.

r Bankkártya nyilvántartás vezetése szintén hiányo§. Az átvételt alá kell ílatni. lretn
elép a szabál1 zatharr s,/elepellelni.

7





1,ELJEssÉGI NYlLATKoZÁT

AlulíIott Balázsovics Péterné óvoda vezetó büntetójogi felelősségen tudatában kijelentem, hogy a
csillagkóZ Bt.'lóth Erjka belsőellenőr vezető számára átadott dokumentumok, le&iobb tudá§ont
szerint, mindazon dokumentumok, nyomtatványok, adatok, információk, melyck sziikségesek az
adott állapot felméÉséhez_ Kijelentem továbbá, hogy az átadott dokumentumok, adatok és
irríbrmációk megbízható, teljes körú infomációt tartalmMnak,

Penc 2020. szeplember 7,

R:/-
eg),ség vezelóje





C§illagköz Pénzügyi Tanácsadó és Ku|turá|i§ Szolgáltató Bi.
2100 Gödöllő, T.má§ atya u.l/a.

lktaíős?Ám ll2020.

ELLEI\óRzÉsl PRoGRÁM

PENC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA ÉS AZ INTÉZMÉNYEK
ELLENÓRZÉSÉHEZ,

AZ ELLENóRZÉST VÉczÓ szenv:
csillagköz Pénzügyi Tanácsadó és Kulturáli§ szolsáltató Bt.
2l00 Cödöllö Talnás aNa L|.1/a

AZ ELLENÓRZÖTT SZERVEZET :

Tarkaíét óvoda penc

AZ ELLENÓRZÉS ELRENDELÓJE: Penc Község Önkolmányzat Képviselo testülete által
elfogadott l0212016, sz, határozata, a 2020. évi ellenóizési tene alápjá n. a'jegyző.

A,/ ELl E\ÓMES fARcYAi A TarLaret Öroda 2020.éri költségletésének L |-elévi
gazdálkodásának és a dolgozói létszámkeret betaúá§ának ellenóizese.

AZ ELLENŐRZÉS TiPUsA: pénzűgyi, szabályszeúségi

AZ ELLENÓRZÉs CÉLl,a; hogyan élrr'ényesiilt aZ önkonnányzat, által kószitett szabályzatban
leíllak végrehajtása az ellenőEött idószakba|, Hog),an funkcionált a belső kontroll, a vezetői és a
nunkafolyamatban épített el lenórzés,

JocsZABÁLYI VAGY EcYÉB FELHATALMAZAS: az államháztanásról szoló 20lI.évi
CXCV töívél]y, a 2020, évi köhsé8vetési rendelet, 370/20Il,(XIi.3l) kormány rendelet a
köllsé8t,s7ervek beIsó konIlollrelld5/elero,

ELLENŐRIZENDó IDÓszex; zozo, l- tcle\'

AZ ELLENÓRZÉS RÉSZLLI ES FELADA lAl:

. Alapitó okirat, szervezetiés N4iiködési szabályzat megléte,. Együthiiködési szabálvzat rlegléle, a nyilvántartások. kón),l,elés
vonalkozásábán

. 2019,évi staljsztika e1l,

. Bér és létszángazdálkodás a 20l]. óvi CxxxVIt. törvénv belartása. 2020,evi köilsé!vcles. vali,llilll J/ l, lclevi ielhasználás ellenörzese





. Belső kontrollok, szAbályzAt fieglétéíek ellenőrzése.. 2019, évi ellenőrzés utóellenőrzése az önkormányzalnál a készpénzes es
banki kiíizetések ellenőrzésénél feltárt hirányo§ságok tekintetében,. A 2019 évi el]enőrzés útóelienőrzése,

Az ELLENÓRZÉS TERVEZETT IDÓTARTAMA: 2020.szeptember 7-24. megszakíásokkal.

VZSGÁLATVEZETó NEVE : Tóth Erika belső ellenőr v€zető

AZ ELLENÓRZÉSBEN RÉSZT.VESZ i Benedek Máíia Piro§ka

AZ ELLENÓRZÉS ERÓFoRRÁS IGÉNYE: 7 nap, ajegyzókönyv elkészítésselegyütt.

Az ELLENÓRZESI JELENTÉS ELKESZÍTÉSÉNEK HATÁRIDEJE: a vizsgálat
befejezését követó 8, munkanap.

A JELENTÉS El Ktszil ÉSEERT }ELELÖS| íóth Erika belsó ellenör r ezettj

Az ellenőrzési munkát a belső ellenőrzésről szóló 370120l 1,(XII.3l )korm. rend.
vonatkozó előírá§ szerint végzi az ellenőrzés.

Gödöllő, 2020, augu§ztus 26.

(ó\l ('a \L
Tóth erika

belső ellenőr veze{ő sk





Csillagköz Pénzügyi Tanácsadó ós Kulturális Szolgáltató Bt.
2 I00 GödölIő, Tamás atya u. 1/a.
Belső el]enőrzés
Iktatőszám: 1 l2O2O ,

MEGBÍZÓLEVEL

Megbízom Tóth.|rika belső ellenőr v ezetőt lregisztrácíős. száma 51 15750/, hogy
Penc Község Önkormányzatáho z taftoző Ü*uret Ouoáaná] ellenőrzést
vegezzen,

Az ellenőrzé§ tárgya: Óvoda
kihasználtsága. étkeztelés biZlosilása,
el]enőrzése.

gazdálkodásának, létszám, férőhelyek
vezetői és belső kontrollok működésének

te{edő időszakban az éves ellenőrzési tervnek, valamint az l. számú ellenőrzési
program nal megfeleIöen végezze el.

Az. el|enőrzés_ cé|ja: hogyan érvényesült az önkormányzat á\ta] késziteít
szabáIyzatban leírtak végrehajtása az el]enőrzött iclőszakban. Betafiották e a
tötvgny^i. előíúsokat. Hogyan funkcionált a belső konirollok, vezetői és
munkafolyamatban épített ellenőrzés,

Az ellenőrzés típusa : pénzúgyi, szabályozottsági.
A vizsgálatban részt vesz : Benedek Mána Piroska
Fent 

.megnev€zett személyek a nregbízás tárgyát illetően minden ügyiratba
betekinthetnek, azt a helyszinrő) elvihitik, aról inásoIatot készíthetnek.

\u izsgálatuk során az ellelőtzés a vonatkozó jogszabályok - különös tekiltettel
a köItségvetési szer,lek belső kontrollrendszereúl és báső ellenórzésélől szóló
370/201 1 ,(XIL31) Kom. rentleletre vonatkozó irányelvei szerint jámak el,

Jelen rnegbízólevé|: 2020.szept.1 -től a vizsgálat lezárásáig ér"lényes.

Airllenőrzés időpontia: 2020. szeptJ- l8.

Pelrc 2020,szeptenber. 7.

Megbízólevelet átvetteID :

- i; L,i
Tót]r Erika a.\\. 'l L
belső ellenőr vezető

d\ü crr" ," it_ |li,:^**,*.
""í

]egyzo





Egl,eztető megbeszélés jegyzőkönyr

Ellenórzésí \,égző szen cz€ti
egysógi CsillagköZ Pénzügyi tanácsadó és KulturáIis

sZol8áltató Bt.2]00, Gödöliő. Tamás ah,a LI,1/a,

Ellcnőrzött §Z€n,ezct / szcn,ezcti
eglség(ck): Penc KijZség Önkon]]ányZata

A j€gyzőkönyv kószítésekor
jel€nlévők n€ve, beo§ztása:
(Bkr.,l3.§.(2) bekczdése alapján.

I)r,, Babjnka Magdolna
'lóth Erika bc]ső ei]eniir vczetó
í]enedek Mária piroska ellcnór

Ellenőrzós iktatószáma:
l 12020 _

Ellenőrzés címc: Tarkarét óvoda gazdálkodása. lérőhelyek
l iha§.,nállsaga. lélszánl. elkeztetis el lenörzcsc

Jegyzőkönyv kószíté§ dátuma:
2020. szeptembcl22,

Je§/zókönyv készíté§ helyszín€:
Tarkarét óvoda irodáia

A megbeszélésen elhangzottak: Az ellenőrzési jegyzőkönyvet átoluasás uán az o,,1.1o
vezetóje eIfbgadta. ezért továbbj intézkedés nem szükséges,
A megbeszélést követóeu nem maradt lenn vitás kérdés.

A ieg},zókönyvhóz c§atolt
dokunrentunok íel§orolá§a :

Nincsen dokumentun] csatolva

Jelen|é\,ók aláirá§a:
61414-alá
ffi&*, J,,LA

\* j"^q
\'íF..
\3rtc

Stil

|#§9

JECYzóK{)NYv





HATÁROZAT TERVEZET

A Képviselő{estület - a jegyzőkönyv ,.,,,,,., mellékletét képező - az Önkormányzat 2020,
évi belső ellenőrzéséről ké§zült jelentést ,,A TaIkaIét óvoda 2020, évi költségvetésének, a
2020. L féléyi gazdálkodásának, dolgozói lét§zámkeret, óvoda gyeTmeklétszárnának, étkezés
biztosításának ellenőrzése" tárgyában jóváhagyja.

Felelős: je8yző,polgármester
Határidő: azonnal
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l. BEyEZET

A nunkdterv céljainak, léladatainak meghatározásánál minden évben a Pedagógiai Programunk

állal meglogalmazott célokat, feladatokat tartjuk sz€m előtt, és az előző év beszrámolójának

laltalmál és megállapitásait, Pedagógiai Programunkban kiemelt szerepet kap a gyermekek

képességeinek megí'elelő iitemű és ialtaln]ú egyéni feilesáése, melyben idén is számitunk a

szii]tjkkc] talt] cg\iitll]cVc]ósrc, IIisslijk. hog) a/ oktal/]s tcíón lótrciött változások és változtatások

báI.jelentijsen tiibb íaiadatot rónak ránk nrég hatékonyabban szolgálják majd céljaink elérését.

.lárvány|igyi készenlét lan jelenleg hazánkbal. a.iárvány teriedése nehezen kiszámitható, ezért a

kölnc\e]ésj ágazalnak. ig,Y ir l]]i inlé7nlényünklrek is t'el kell készülnie a védekezésre és a

nle8c]ijZésle,

Jövőképün k

Szelehénk, ha óvodánk közössége gyermekeink számára a gyermeki személyiséget tisáelő, az őket

megilletó )ogok, és egyerrló esélyck clvón nríiködó, bizlonságot nyújtó környezetet teremtene,

(ilcrnlckcink ölönrtcli iátókkal. szabad örrkiiejezésse], kreatív, tevékeny tapasztalatszerzéssel

lijltcnék napjaikat. magas szakmai lélkésziillségge1. sZéles 1átókörrel rendelkező. folyamatosan

l'cjlóclni. nregúrjulni képes óvodapedagógrrsok ir,ányításával,

A koronavilus cllcni vóclckczés minól hatékonyabb lncgszervczósc. a gyermekek és az intézmény

dolgozólrtak cgószsúgc l óLlclItróbcrr,

Áz intézménnyel kapc§olato§ általános infoImációk

Az intézmény működési területei Penc Köz§ég köZigazgatási területe

Az intézmény Alapító okirat §zerinti f€ladatel|átása

09l ] l0 óvodai rrevelés. eltátás szakn'ai fcladarai

09l l20 Saiátos nevelési igényű gye nekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai feladatai

09l]40 Óvodai nevelés. ellátás működtetési leladatai

0960 l 5 (iyermckétkcztctés köZncve|ési intéZnlénYben

\r intilrnónr n|jv(.(im(.: Ilcnci IarLníót ()r,,(|,r

26l4 Penc, Rákóczi út l5,
'felefon:2?/528-565

Ii-rnail cím : ovoda@,pg!,tc,hu, tarkaretovodn@gmail,com



Intézmén}Tezető: tsaláZsovits Péterné

Fogadóórája: Minden hónap első hétfójén. délután 16 órától, előZetes bejelentkezés íúján,
Az intézmény fórőhely€: 75 fő,

csoportok száma: 3

Az intézmény alapítványa: ,,Pcnci Óvodás Cyermekekórt 
^lapitvány''Áz intézmény alapítvány §zámla száma: 18675328_1_13

Az intézmény alapítványának clnöke: Balá7soVits Pétclné

2, 1, Személyi felíéleleink

2,1,1. A csoportok kialúkítlisL, a gyemeklélsztim olukulúsa

A 2020/2021-es nevelési évre 17 gyermek ilatkozott be 2020, augusztus 3l-ig, Az óvoda nrinc] a l7
gyermeket fel tudja venni.

Az aIábbi tábláZat szemlélteti a csopoít]ótszán]okat:

Tarkaftl Óvola
Korc§opolt
veg!es

Veg}es

vegyes

l.ariib.h l,ó(\lliln

Mindhárom csopofiban, vegyes életkorú gyermekek vanítak, iigyelcmbe vesszük a csoportok

kialakításánál az életkott, szociális helyzetet, nemet, kiemelt figye]net igénylő gyermekct,

Lehetőség szerint a sziilők kérését, jelzéseit sc,n hagt,itrk figyclnren kíviil,

2. I.2, Személli |óltoaí§o k, íelnőíí létszám

Az intézménynek l0 fő engedélyezctt álláshelye van,

A nyál,folyamán aZ intézmény dolgozói létszánában nem löftént változás.

Ssz. A csoport neve

2. NapruJbrgó

3. Gyöngyvirág

összesen:

-]j

.]j

25

75

)()

l9
2()

59

2. IlLLYZI:T'KÉP



Feladat:

KIR lendszelben az alkalmazoltak adatainak í'eliilvizssálata. szakmai idő módosítasa.

AZ alábbi tábláZa1 szenlélleli aZ e8}es mUtlkavállalók nevét. munkakörét:

TAR KAR í:T óVoD4
A csopolt here Ówdapedagógusok Dajka

kiss z.oltnelllj'il'it 
l)dtdlinc (]sikor Nikolell orkénYi Dánielne

DLlddsne Holec., Kli§.,I ina
\ Jla ú|l ]l,|!il 

B3liso\ irs prlerne Váradiné Varga Adrierur

kovács ]udit
L|,]n{-vil |ix 

Ilalas,/ Margil Ambriskó Arpádne

AZ INTÉzMi:Ny ToVÁBB] MUNKATÁR9AI
Né| Mllhktúör A fuutlkavégzlis helJ)e

SlLrch Enikij pedagógiai asszisztens Penci Tarkarét Óvoda

l]alallyi .ludit logopédus Penci Tarkarét Óvoda
-I'ilthné Siimcgi Melinda családscgító Penci ]'arkarét Óvoda
kissni strihó Mária védónó penciTarkarét Óvoda

Ebben a tanévben a logopédiai foglalkozások hclyben, az intézményben, heti egy alkalommal

lcsznek cllálva, lil izl jclenti. hog1, l'elnér,ik a gl,ctckeket. és akinek. szükséges. elsősorban az

iskoIakijleleseknck. ós a negkésetl bcs7éd 1'ej lijdésile knek tartanak foglalkozásokat az

illléZnlón} ben.

Az inlózrlény a dolgozóitól. munkaláIsailól elváIia a gyermekek mindcnek felett álló érdekeit szem

cl(itl taíva. a szcrctetleljes óVodai légkör kialakitását.



MUNKAIDóBEoszTÁs. MUNKAltEND

Óvodapedagógusok heti váltásban

Délelóttös| 6,30 órától l3 órájg,

Délutános: 10,30 órától 17 óráig

Az első gyermek 6,30 órakor érkezik. korábbi érkezés esetén az óvodapedagógr.ts mttrrkaidcje cnnek

fliggvényében változik, Az utolsó gyermek legkésóbb l7 órakor távozik az intéZ]nényből.

A ténylegesen letöltött munkaidő heti 32 óra. A munkaidő fennnraradó részében. legí'eljcbb négy

órában a nevelést előkészítő, azzal összefüggó egyéb pedagógiai feladatok, a nevelőtestület

munkájában való részvétel, továbbá eseti helyettesítés lendelhető el az óvodapedagógus szánála,

Q{kt. 62,§ (8) ). A nevelőmunkával összelüggó egyéb I'eladatok r,óglchaitása óvodán bclii] ós

óvodán kívül teljesithciő. a me&ielöll lcndszercssóg8cl lc ncnr kötöti n]unkdidőkéDt liglclcnrbc

Vehető idókel,elben.

Dajkák munkaidej€ napi váltásban:

Délelóttös: 6 14 óráig

Köztes:8-16óláig

Délutános: 9 óIától 17 óráig

Pedagógiai assziszt€ns: 8 - 16 óráig

\ (l({ijsóghcn httiiltiitt p07ició

Valgáné ]]iel,cr Bclllaclct1

Szaszovszk1,(iábonlé
"J,"ioiegitág

Jobbágyné s7cgvári Anikó
(ialanics Pap Nikolcl1
Gerák Kitty veZetőségi lag

\,c/etijségi tag

sziilói §Zct,1,.zcl taRiainak nó\ sora

Glózik l)udtlk Izabella



2. 2. Túrgyí íeltéleleink
Az intóznrényünk a 20l20l2. (VIII.3l.) EMM] rendelet 2. számú mel]ékleteként meghatifuozott

kijtclcZó cszköZ és 1élszelelés jegyzékóbcn leirtakkal rendelkezik. A nevelő és szakmai munkához

s:,iiksé!.es tárg)i I'cltétclckról l'oIy,anratosan a7 óVes köhsógvctós ftiggvényében gondoskodunk,

cnrcllctt rragl,scgitsógct icleni iiz óvoda Alapítványához felaiánlott l%-os adó, a szülőkkel közösen

s7cIVcZctt p1,o8lamok. anliből bcvételheZ juthatunk,

Minden évben íú csopol,tszobai f'ejlesztő játékok beszerzése, cseréje szükséges, az elhasználódás

miatt,

'Ienezctt karbllntnraá§i, fclújitási feladatok 202l.augu§ztus3l-ig
, az udval korszeíűsilése az EU-s szabályoknak megfélelóen pályázati lehetőségek

kilraszrrtilásiival. sajnos aZ eliiző évben nem kcdllt ú soí a kolonavírus miatt

,1isltrsii8i ttslós

- illtiiziiszckrényck csclé]e is sz|ikségcssé válik a közeljövőben

- r,ilágitás kolszcrúsitése a csoportokban

- aZ utca lonton leVó keriiés í'estósc, felíúítása.

3. MUKODI]SI TERV

A 202()/2()2 l, newlési éy íarfumo

A Nl]vEl,|isl Év RIiNDJE

Ncvclósi év időtartama: A nevelési év elsó napja 2020. szeptember l. (kedd), utolsó napja 202I.

augLlsztus J l, (kedd),

Az óvodn nyitvatartá§i ideje

A tevékenysógekel a gyernrekek egyéni képességeihez mérten szervezzük meg, eleget téve a
gyern'ek napközbeni ellátásával kapcsolatos feladatoknak, sziikségleteinek kielégítésével, ennek

nregl'elelijcn a iiladatok ellátásához igénybc vchető heli időkerel, a Gnntaftó által engedélyezett: 55

ór,a,

AZ ill1aZnrólr\ llélkijznapokon ó:00 ólálól l7:00 óláig lan nyitva,

^ 
napi nyi1\,a tallási idót lépcsőzetes kczdésselés zárással oldjuk meg,

J



Hétvégén és ünnepnapokon óvodai ellátás nincs.

A nevelőtestület által meghatározott pedagógiai célla öt munkanapol nevelés nólküli munkanapkénl

használhatunk fel,

Nevelés nólküli munkanapok idópontjai ós felhasználásuki

Ssz. I,'elh1lsználás tli rg\ a Időpont tirintett !'

1. Szakmaikirándulávc<apaléplte§ 
l2021,10,3O, 

ólodarczc

2. \e\elesiéneke7]et: lanfelüg)eletrel2020,1l, otodíl\c/É

I]ólévcs értékelés ),021 .01 .29, óvodavc

1. Szakmai latogatá. egr |:02l,ul rrrr.|ar..zc
inIeznlenl hcn

5. NeVelési éV,7áró éfl eke,,lcl :

- ll, Felrr i l]l1,1lk;l fllJkc],1
érrekc7le(. ] )u: t ot, t l, ovorla,elc
- pedagóBiai munka elenrzése. 

]enékelese. 
]

-a pedagógiai munka
harékonyságának vizsgálata.

A szülők ezekről a napokról idóben kapnak tájékoztatást. igóny szclil,]t biztositiuk a gycrnrckck

feIügyeletét. A teivezett napok pontos dátuma aktUalitásuk alapián alaku]nak. tig_Y' clclnbc \óYc azok

fontosságát, óvodai rT lurrkára gyakorolt hatásirt,

A nevelés nélküli munkanapok teNezelt ténláiI to!ábbképzések. nrunkatársi óItckczlctck óS

csoportfejlcsztési, minőségirányitási prograrnok. önóltékclis. sZaknlai-módsZeltani öllettál bóvitésc.

tanulmányi utazások stb.

szünetek időtartama - a liyárizárya tarlás tervezett időpontjai

Az elmúlt évek tapasztalatai szerint aZ iskolai szünetck idción a gyennckek létszána lecsökkcn. igy

ezcken a napokon ..,előzetes szülói igér'yfelmérés alapján és a 1énrrtalló jóválragyásá\al L\/

intézmény összevont csoportokban |lzel]1eI. \,atr lána laí,



A nyári záNa taltásl a lenntartó.!óváhagyásával 202l. február hónapban közzétesszük,

lskolai §zünetck időPontjai:

. Az ószi szünet 2020. októbel 26-tól 2020, oklóbel 30-ig taft. A szünet elótti utolsó tanítási

nap 2020. okt(iber 22, (csülij ök). a szünct Lltáni elsó tanitási nap 2020, november 2. (héttö).

. A tóli §Zünet 2020. dccenlbel 21-1ól 202l,.ianuáI ]-ig taÉ. A szünet előtti uto]só tanítási

nap 2020, decenbeI l8. (póntek). a szünet utáni első tanitási nap 202l. janual4. (hétfő).

. A tav8szi szünet 202l, április 01-töl 2021. április 6-ig tart, A sziinet előtti utolsó tanítási

nap 2021 , március 3l, (szerda). a szünet utáli első tanítási nap 2021. ápdlis 7, (szerda),

^ 
foglalkozások rendje

A/ úli gyern]ckek óvodába ibgadása. beszoktatása 2020. szeptember 02-től folyamato§an és

l'okozatosan töIléDik az óV solá]l, A járványiigyi készenlót által meghatározott szabályok szeril1t,

A készség és kópességl'ejleszlő tevékcn),sógeket minden csoportban 2020, szeptember 15-től202I.

nllljus .] 1 i8 i.tlliuk.

A nl,iiri lrilnapol< ala1l öss7c\ontan szen,ez7ük a tcvékenységet gyermekeinknek 202l. augusztus.

3I,ig,

^z 
óvodánk napirendjc

Az óvodábaIr a rlapi|endct úlgy alakitiuk kj, hogy a szülök a lrázirendben meghatározottak szerint

gyctmekűket aZ ó\,odai tevékenység zavarása nélkül behozhatják, ill. hazavihetik, A szülők

délután folyanlatosan vihetik haza gyernleküket igényeik szerint.

AZ intéZnlónynck a szülők ir,ásbeli nyilatkozatát be kcll szerezni minden olyan óvodai döntéshez,

rnlelybcn a sZii]ól,c liZetési kölcle7etlsé8 hárul: p1. kö7ösen lgrvezett kirándulások, színházlátogatás

sZclVeZósc. slb.

Az inlóznlónlnck a szülijk ir,ásbcli nyilalkozatát bc kell szerezni ahhoz. hogy gyermekük

lényképezósót cngedé]yezik-c, hozzájárrrlnak-e a szakmai munka dokumentálásához csatolandó

lcvékenysógcket megörökító lényképezéshcz /videó felvételhez, valamint a gyermekükről készült

l'clvételek a köZség honlapján me&jelenhetnek_e?
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Óvodai progrlmok, éríekexletek, nevelés nélküli munkttnapok 2020/202l-es
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- Az alkalmazott pedagógiai eszközöket. nlódszeleket a gyermek szcmélyiségóhc7 és éIési

üteméhez igazítjuk, ezzel segitve a gyermekek egyeni keszsógeinek és képességeinek

kibontakoztatását, kompetcnciáinak alakitását,

- A hátrányos működtetés tilalmának tiszteletben laúása.

- Az óvoda kialakult pedagógiai értékeinek megóLésére törckvés,

Általáno§ f€ladataink

Egészséges életmód kialakítása

Az érzelmi az erkölcsi szocializáció biztosítása (és a közös§égi n€velé§)

- Az anyanyelvi az órt€Imi fejle§zté§ é§ nevelés megvalósítá§a-tanulás

l'eladatainkI gyermekközpontúak, értékoIlentáltak,

Nevelés1 programunk fő töIckvése. hogy a tallLllási képességck ós kollpetcnci'tk cóllo11

fe!Iesztésével minden gyenneket lehetóségcihez nrér,tcn köZlelellen I'elkészitsiillk a Ziikkclliincntcs

iskolakezdésre, az iskolai köZösségbe töíé,]ó beilieszkedésre,

További céljaink:

. A folyamatos napirend zökkenómentes megvalósítása

. Információáramlásjavítása

. A következó nevelési év fó feIadatának tekintern az Órrérrékelés kidolgozásiil. teliesílésél

. A tanfeIügyel9ti ellenőrzésle való felkészűlés. előző nevelési éVlől eihalasztoll,

. A Pedagógiai Plogram aktualilálása az akturális iogszabál1,oknak mcgí'c]clijelr,

. Jó gyakorlatok óvodán belüli átadása. tUdásnlegosllás kidolgo4isa. ellbgadtatása. hospilálás.

. A tudatos terv€zőnrunka segítése a pedagógiai foly,amalokban

, Az óvoda szabályozódokumentumainak (PP, SZMSZ, Házirend) egységes érlelfiezésc.

gyakorlati megva]ósítása.

. A szervezet szakmai szinvonalának további erósitése

. Hatékony e§rüttműködé§ a c§aládokkal, a család elsódleges szelepének haogsúlyozása: A
gyemekek egyéni fejlett§égi állapotára épülő nevelés és lqlesztés családjaik szélcskörrli

bevonásával.

. Fokozott figyelem többek között a körny€z€tle, az infrastruktúrára, a §Zemélr-zcti

ellátott§ágra, é§ az irányiaá§ra.
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4. PEDAGOGIAI TERV

Elsődlegcs cól:

- A g),crmekek nliDdenekfclctt álló érdekeinek tiszteletben tartásával óvodaépületünkben a

nyugodt. ós kicgyensillyozot1 légköl biztositása

- ['örvénycsóssZínvonalasintézménymi.ikirdésbiZtosítása

- .i\l inléZma,n! dokLlmcnt!ln]aina]( íiliiJ\ i7sPí]al.

Óvoc|ai neyelésünk célja, feladata.

Alapvető célunk: Iigyóni képességek kibontakoztatása változatos teyékenységekkel,

o a konlmunikációs képesség intenziv fejlesztése,

. a7 cgúszséges életnócl feltótelcinck biztosításával a személyiség sokoldalú fejlesztése,

o családok uktív bckapcsolása a2 óvoda és a gyermek nevelésébe,

Óvodánk neve|ési célja

A ],7 óvcs gycrmekek életkori és §gyóni Saiátosságainak. eltérő fejlődési ütemének, érési

icllcnl/ijinek s7cn] c|őtl laíáSii!al:

- a sokoldalú. halrlonikLts szcnlólyisóglcjlesztós. a sikeres iskolai beilleszkedéshez szükséges testi,

lcIki ós szociális érettség kialakitása,

- aZ iskolai potenciális tanulási zavarok megelőzése, az óvodai nevelé§i feltételek sajátos

nlcgs7crvczésével

- a saiátos ieve]ésij gycn]]ekek integrálásáva] esélyegyenlőségük biztosítása,

- szükség esetérr a migráns családok gyermekeinek interkulturális nevelése.

Alapelveink:

-  . 8vcInlckck ncveléSe clsósorhan a csaliid jo!:a és kötclcssóge,

- A gltlrlrckcli jogainaL. cIrlberi nléltLiságának tislleletbcn taíása ós megerősité§e.

.^ 8!c1,1nckel e]lasadás. 1iszlele!. szerctct. l,]r.gbccsiilés és bizaloD öVezi.

- Mindcrrkol ós nrinden hclyzetben a gye uekek éldekeinek llgyelembevétele,

- A7 óroda ink]uzív s7-emléletlel. gycl.I]]ekközpontú nevelési attitűddel,a gyermeki személyiség

kibontakoztatásála töreksZik.bi7tosítva minden gyennek számala az egye'i.lő hozzáfélés lehetóségét,

- 
^Z 

óvodai l)cvc]és sajátos eszköZcivel törekszünk az esélyegyenlőség biztosítására, a hozott

hátrályok ko penZálásáfa,

]3



l0. hó
Spo11-llap

l]ozsik prcgram
Nagycsopoltos g}cl.kek lonl lelszelclés

Balá,,So!rls

Péte ]é

l\l(lltli ii\7i s7iinct: ]020,10,2ó, 2020,10,30,

](] i(]

Ne!elés né]ktl]i

nUnkanap/Szak

1Io]lókó

SZálIilógépc§ 1eldolgoZá§

]

sZMK,
vezetöségi s7iilök. ó!odavcZetó

papil, Író§zer,

Szánliló8épes íeldol8ozás

1l

l, hó

Ncvclós]

'l-anfulüg}clcr

|"!9,1.1l"Y!l1

pIdagógiai
Számítógépes feldol8ozás

l] ]i, kasziilóde§:
SZillők,

óvodapedagógusok

l].0]
Meg|ö1l l

Mikulás
teljes alkalmaZotti

kóZössóg

az ünnepség kellékei
Mikulás

Gyöngyvjúg

]ho pedagógiii
§zámilógépes íildolgozás

l] l(l,
kö/össég

r/ L i.pt.gl. alic
ú}öng} v úg

1,olri tóli \/ii !l ]l)]I).l].: 2021.01.0J

20: l.
0 ]L.

lSkolaó.cttség/i'el óVodapedagógusok,

sZülök, oH

]l)'L 1)

0l,:9,

.]nll _I'eb]

Málc.

Ncve]ési

S,(ilök dólutánl;
Cr-c nek

megleIelóen/

|'óla\ úíalcl(.\.

érdeklődö sziilök
pszichológus

Mcghi!ó
jelenléti ív
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Vag} cikksolo7at
sziilóknek.

intézmónt gyennekei.
alkalnlazottak, sziilók.
nleghívott Vendégek

meghívók. dísZhés

0J,l2, V l6,
ó.deklódó alkalnlazottak,

gye nekek ós slii]eik
zászló. kokáIl, ko§7orú

szülóiértekezlet:

_píogramok
_ iskolaéreítSég

szakmai
látogatáS egy

Pedagógiai

gyakol1atbalr

A Föld Napia
Virágiiltetés

Kiránd!lás
(Madarak éS Fák

napia)

aulóbusZ. jclentkezési Lap,

beleeg}ezi' n)ilalkozat,

a leIdezvéll)- kcllókci

ovl NAP
intéZmény gyclmckei,

alkalmazottak.
szülők,,éldeklódó §zülók

a rcndcl!ón\ (c]lc (c

inlóZnényi alkahnazottak,

Ne!elésiéíekez]et

a] 26. OV1,1()N4l]l

inléZnény gyerin€kej.
álkalmazottak. sZn]óli.

nleghiVotl veIdégek,
Plakálok. soll\je§-ck.

lo nbolatálgyak

Hó!irá! csopo11

Naplaforgó

SlMK

Ba]ázsoVils

Balázsovil§

L

lsko]a] '|'avaszi Sziinct ]0] 1,04 0l, ]02l 0{ 0íJ,

1skola kópvis€lói.

érdeklódó szülök
]elellléti iv. nlcghív(]k

értékelii lap

04.29. j0,

nrtézmény gye nekci,
a]kaLIrnzoltak, sZtilók,

intélmé|y g)e nekei,
llkllrnLl,,o1l k. \lii]ijl,

intézmény gye nekei,
alkalmazották. érd€klódó

a r.ndc/vén] ke]|ékei

a lendc/Vén! kclldkci

lntézmény gye nekei,
alkalmazottak. szülók

óvodavezetó
sZMK

Rcndc7!ény ke]lékei

papir. ilósZel, sZámilógépes

tn]dolgoZás
inléZn]dn}i alkalmazol1ak,

AZ intézmény Zava alan és ősszehangolt műkijdése érdekében clengedhetetlcn a ncvclólcstiilct

folyamatos és kölcsönös tájékoztatása. I]nnek éldekében hetente egy alkalommal megbeszélést

tafiunk,

7)

02,05,
fanangi bál

koszolúzás a
|]etóJ] !Zobolrrá

-l

i

04,08,

0,1,

04.hó

0,1]],



'I'ovábbi í'e|adataink a 2020-2021-es neve|ési évbeni

l, AZ onl]ne (]sopolil]apló. illetvc a C;clrnekck ícjlódésél nyomon követó dokumentum fe]ü]vizs8álata,

a sli]ksóges nlód()si!ásclk. korrekcirik clvógzésc. a dokumentumVezetés szabályainak pontosítása, a

glakorlalban való alkalnazás scgilósc. a §;,abályoknak rnegl'elelő vezetés ellenőrzése,

2, t]elkészüIés a tant'elü8ycleti ell0nőrzésI!| az intézmény alapdokumentumainak (PP, SZMSZ,

Ilá,,ilend). illetvc a tanléliigyeleti ellenőlzéshez sztiksé8es további dokumentumok (Továbbképzési

proglam. ]Vunkalervek. Éves beszámolók...stb,) áttekintése. Az infolmatikai rendszerbe történő

lil!öllés ellenőrZése.

Ú]ves kiemelt pedagógiai feladat

Kiemelt pedngógiai célok, í'c|adntok

. PoZitiVszcn,]élyiségjegyekalakilása,

. 
^n)rn).l\inc\e]és. A tclnla,S7cli köI.l,]),c7eli érlékek. szépségek í'eIf'edeztctóse. ápolása,

. .^ küli'nböZősógck 10lelálása. ellbgadtatása, inkIuziv pedagógiai szemlélet erősitése.

. láték tevékenyséc 1'eilesztéso, bóvitése.

. Az óvoda-iskola közötti átmenet könnvitése.

Á nevclési prograrlból lakadó. í1l1alános óNónlú1 tiibb leladataink mellctt a következő adott évi,

kiemelt feladatnink vannakI

- kotetlen, rugulnas ó1,odai nupirend kialukítúsu, meblek a glermekek igényeinek a legjobban

tltcg/i lc ltlck . /ill.wnttttot rL,ggali u kc:tlenlt'n.lt::trlck nlikro L,\l)|ol'lo\ vcryczl.tc'

-./al:rirkti:ttttti,; l,; tchrl.\úggonLbzLis, rqj,iní klpc\\é!]ek clij!erbc helyezésa, esélyegyenlőség

- Lli/|ckn(iúll /eilc.\:Iúli, 1cly ulk.llmu.kodik a gyaülekek ellélő /éjlődésí uteméhez

u !ryermekek maE artási /bgyelmének erősílése, yfuakozási idő csökkentése, kiküszöbölése

- e.rzkóz n!lkúl is idíszhdló J'ejle.rztő iátékok alkalmazása napi szinten
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A célok elérését támogató kiemelt fcladataink:

Az önéítékelés. a külső s7akmáj ellenőrzés és a pedagógusok előmeneteli rendszelének alapiát

képezó minősítési rendszer működtetéséból adódó feladatok ellátása _ a szakmai színvonal

mérhetó emelése.

^z 
intézmény\ezctés lelelóssóge :

. - a nevelőtestület felkészitése a tanl'elügyeleti ellenőrzésekre és minósitésekle. ennck

érdekében az intézményi önértékelés megszervezé§e

. - a kialakult és elfogadott intézményi gyakorlat további finomítá§a, szükség szcrinti

fejlesztése

. - a szükséges szeivezé§i, személyi é§ tárgyi feltételek biztosítása,

. A pedagógusok fel€|ős§ége abban áll, hogy - mint a napi tevékenységeik snran is - Lrgr l
belsó, mint a külsö cllenőrzésnél lclkésziillségűkct. pcdagógiai korrrpctcnciá]ukat.

hi\atáss7cíctct|ikcl bilon\,ílsík. his,,cn l., cgós/ ill1(1,,lnan)liil allo1o1l kap il,, cg}cs pcclagt]uusok ós

a vezetés összteljesitményét mutatia:

- a nevelés, a tevékenység és íbglalkozáslátogatás során

- a dokumentumellenőrzés során

- az interjú és a portfólióvédés sonín

Mind a belső, mind pedig a kiilső szaknai ellenórzések során annak feltárása tblyik. nilyen rnódon

és méItékben jelennek meg a pedagógus munkájában az alábbi szakmai tarlalmakI

- Az intézmény saját elvárásainak való megfelelés

- Az általános pedagógiai szempontoknak való nlcgli]clós

- Mesterségbeli tudás a pedagógus kompctcnciák mcntén:

1, Szakmai,feladatok,.szakludományos, szaktárgyi, t1nlct|i tudú-,

2. Pedagógiai _folyamatok, teúke ysó8ek ter:,ez|sa ós u nlcgl,ttlósíttisuklloz ktlllc,;o1ótki ön]-cílrxiók

3. Á íanulás lámogltás0

4. A tanuló személyiségé ek íeilesztése, az egyéni búnásmód él\,ényesülése, a hátfányoíi helyzcll:í,

sajátos ne|elési ígényű 1)agy beilleszkedési, íanulási, ma4atartási nehéz,téggel kúzdő gyer (k.

ta uló többi glermekkel, íanüló|al eg)üít törlénő sikeres neleléséhez. oklu!á3l\hoz .lztikségc\

megl'elelő mridszertani íe lké sziilts é g

]ú
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5. ,,! lu11llllji L,,\o!)orlOk, kó:i\stgek uhtkulcistinuk segílcse, Jejlesz!é!e, esélyleremtés, nyitotlsúg

kli!önbö:li !(irsudulmi-kulturdlis .lok/éleségre, integrúciós leúkenység, o§ZtóMőnóki teyékelxység

6. Pedagrigiai Jblyamllok és a tunulók .rzcmélyiségfej lőctésének folyamatos értékelése, elemzése

1. Konmunikáció és szakmai együttműködés, problémamegolűs

8 l:Iki;le lczeíís!g és szakmai le lelősségvdllalás a aakmui,íeilaidésért

A nevelőtestület egységét szolgá|ó megbízatások

Al alábbi tábláZa1 szelnlé]teli a rcs7oíttiladatokaí és a 1'eladalot ellátó szeméIy nevét.

A Gyermckvédel€m ki€mclt feladatai
(jyclnlekvéde]mi l'elelősI Kiss Zsoltné

cél, hogy ninden 8yerDek (fenntanótól fuggetlenül) kapjon a saját szükségleteinek megfelelóen,

egységes szaklnai keretben meglogalmazott, egységesen magas színvonalú ellátást.

A gyermekvédclmi lendsZeI ml:ikódlelése állall]i ós önko nányzati feladat. Egyik alapköve a

g),clnrek\édelmi.iclZólendslel. A gyC,nnekek védcln]e a g}ermek családban történő

ne\,clkodósénck clőscgitéséIe. vcszélye7telettsé8énck n]ege]óZésére és megszüntetésére irányuló

tcvókcn)ség,

ok:

la

izatás

_-

iirrti1-

it,,lirl

Nóv tr'€ladat

Halá,,.,,\i, Pelerne I(slncVelc{{/er\e/e(esIlonlsarnokban.

l uz cs Mrtrllar ed<lmi lele|ós

Kr.s /sollrlé C) errrl,L r cdclcnt, Kcjn)rtar:

Dudasne Holecz Kt,isztina lOr,,, :rri,r rt,rr , " xl..,.rklt,rsr

Haliisu Margit 
I 
O\oda arculalának alakitá§a.

l_
Kotá.s,lLrJit 

lS,,crtjr.o\od]alcu1.1;nakkiálákll,,.,,
|'.(üNlllc(\ik,,lNik,llclI l'aI)a/.llll!\(l,,lcIcIo5

zsor ils

itása

l-estnevelés szervezése spoítcsarnokban,

|'úz és Munkavédelmi felelős

Cye.,,,,ekuédclcnl, Ktinyvtáq

\ (Jd ilIcLllatitnak kiaLakílása
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Feladatok:

- A hátrányo§ és a halmozottan hátriinyos helyzetú gyermekek pontos felmérése, nyilválrtartása az

új törvényi előírásoknak megfelelően,

- A jogosultságot igazoló nyomtatványok, igazolások összegyűjtése.

- A szülők konekt tájékoztatása a vonatkozó j ogszabályokról.

- Az ingyenes étkezők és az étkezési kedvezményle iogosultak pontos nyilvántartása

A g},ermekvédelrni munka feladatai:

- az óvodai élet mindennapjaiban.jelentkező. a gyermekek 1elies kölű ellálását szolgáló l'elaclalok

minden óvodai dolgozó alápvető feladata

- meghitt, derűs, biztonságot sugárzó IégköI megtercmtésével elósegiterri a biztonsltgérzet alakulásllt

- a közösségi élet személyiségfornáló tényezőiíek felhas álásá az egyéni szenély,iség

alakulásában

- a gyetmekek napközbeni ellátása, életkorátrak megfeIelő gondozási. nevelési felaclattlk

megvalósítása

- a gyermekek és a szülők jogainak mindenkoli tisztclctbcn taftása

- az egyéni különbségek ligye]embe vételével tolelancia g)akorlása

- nevelési- gondozási eljárások alkalmazása az óvodai élet minden ter,ülctérr

Az óvodap€dagógu§ok további feladatail

- a gyermekek fejlódésének folya,,]lalos figyelenrrrrel kisér,ése. a lejlődés tillétclcinck biZtositása

(felzárkóztatás, tehetséggondoZás)

- folyamatos és ószinte kápc§olattartás a sziilőkkel, nevelő hatások összehangolása, a te[dszeres

tájékoztatás folmáinak mcgkeresése

- a gyermekek fejlődésében adódó változások rögzitésc. dokumentációs l'eladatok ellálása.

nyilvántartás vezetése.

- AZ integrált nevelés elősegítése, megvalósitás

(il,erInekr ódclnri l'clclős l(onlirót li1,1dlittcl,\ t

'|'a\ ókcnl,s
. a g\,.rlllcl,\ódc]1lli ndiltok tcl\ale]c
o .Ielzdrend.u eri m<gbes,/el(" J ( 5alddi"g; "- D "r,*l,Jól.'iSZolgá]at kópvisclójóvcl
. Áz óvodajelzései alapján csijclzó lapok kiállítáSa. kűldése a

to es ü}<r,nekjolcti S,/nlualJI ícl.



\or enlbct, Családlátogatások /ha szükséges/
Az óvodajelzései alapján estjelzó lapok kiállítása, küldése a
csalárlsesitő és kió]éti SzoIJrálat felé

Deccnlber Jelzőlendszeri megbeszélés a Családs9gítő és Gyermekjóléti
szolgálal képviselőjével
Az óvclda.jclzósci alapián esüelzó ldpok kiállítása, küldése a

C'sa!á!ls9giló q9 !),9l]]]9!l]]9!|q4q! l'elé

Áz r!r ocla jelzúsci llalljin cstjclzó lapok kiállitása, kl:ildése a
('sa]iidscgitti és (ivc|ltlclijóléti Szol g{l,{ 1'cIó

Jelzórends/eri nregbcszólés a CsaIádsegítő és Gvemekióléti
SZolgálatnál
C 94l!!!1atggqla;o k

. C) crnlckvódell11i tanácskoZáson ÉsZvétel

. 
^z 

ó\,odajelzései alapján estjelző lapok kiállítása, küldése a
('sllirlsegiló és (il,elrllckiólóti Szolgálat lélé

Máius

A |c!clósi óV fbl,v-aruán minclcnnapos kapcsolattarlás a Családsegítő ós Gyermekvédelmi
:j,,()l!lt lil1l]l.

'I'ovábbkóp2ós

I:iglelennlel kiséIem ós tán]ogalon a lovábbképzéscken. tájékozlatókon, konferenciákon való

lós7\,ólclokcl. IjZen I'elii1 a kollégák önképzését is szorgalmazom, szakmai folyóiratok,

szakirodalon beópitése a pedagógiai munkába, tervezésbe, értékelésbe, reflexióba, Az íí]llíézmé'iry

2020l2021-es Beiskolázási tervében meghatározottak alapján töIténnek a továbbképzéseken való

IésZvitclek.

Bel§ő továbbkópzés

Cél:- Önkópzós. egymásl(rl taDLllás lehetijségeinek kihasználása, ötl€tek. nevelési módszelek

átadása. alkalmazása. ezáltal minőségl'ejlesztés

l"eladatl

- liatékonrság. cleclrléllyessóg nöVelés a pedagtlgiai munkában

- Kolszcrü pcdagógiai módszerek átadása

- l,gymástól tanulás, hospitálás technikájának fejlesztése, mert mindenkinek más az erőssége, és

rragyon sok jó megoldással lehet ilyenkor találkozni.

Szakmai nregbcszélések,

ebruát,

li,iius

. Az óvodajel7ései alap.ján es§elzó lapok kiállítása, küldése a
C'slliclsegitil ós Gl.crrnckióléti SZolgálal 1'elé

. .Ielzőlendszeri megbeszólós a Családsegítő és Gyermekjóléti
sZol!]álatnál
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Küi§ő továbbképzé§

Ebben a nevelési évben nagyobb lrangsúlyt kcll rá téklehri. rrrcn a hét é\,cnkónti loliibl]kólr7ós

elóirásainak is tel.jesülnie kell,

Intézménylátogatás, szakmai megbeszélés más intézményekben.

Szervezett továbbképzéseken való lészvétel, szakmai összejövetelek.

Így tedd rá népijáték néptánc módszeltani képzés. Infonnatikai képzés.

A megszorzett ismeretek beépülnek a nrindennapok nevelési gyakorlatába. segitvc ezzel szaklnai

nrunkánk magasabb szinteD töúénő mcgvalósítását,

5. A PEDAGOGU9 ELET,PALYA MODELL ES A

P E DAG () G l Á I S ZÁ l{ M Á 1 E L t, E N (j R Z I.:,9

A pedngógus elómenet€li rend§zerrel ö§szefüggó fe|adatok

A 2020/2021-es nevelési évben óvodapedagógus tallfelügyeleti ellenörzésre kerül sor. anlit az elijzij

évben tóröltek a koíonavírus miatt, pontos idópont nrég nern lett kiielölve,

Az országos tanfelügyeleti ellenőrzések célja. hogy a pedagógusok. vezctók .ió gtakollIlil

megerősitse, a még feileszthelö területeket beazonositsa. lrozzlrjáruljon a pedagógLls !cletaji

kompetenciáinak lejlesztéséhcz. a köznevclósi lcndszer nrinóségéiek. az oktatás színvonalának

javitásához,

Az ellenórzések előkészítésére meg ke1l hatáíoznunk aZ intéZnTélly hclyzctót. íllapotát az

elvárásokhoz képest, Meg kell terveznünk az egy éves idószakm vonatkozó itlléZkedósi tcNct éS le

kell bonyolítanunk az önél€keléseket, Az önértékelés során azt vizsgáliuk, hogyan tudunk

megfelelni saját céljainknak, és azok megvalósitásában hol tadunk. Az intézményi eIvárás rendszen

és aZ önéItékelési eredményeket, legkésőbb a látogatások olőtt 15 nappal fel kell tölteni a ieliiletre.

A külső ellenőrzésekkel objektiv, külső visszajelzést kaphatllnk nrunkánkról,
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l]llcnórzósi tcvékenYség

A ncvc]őmurrka cllenőrzésónck szcmpontjai. iiten]ezése

cé||

Az intézmény jogszer|l miiködésének, a belsó szabályozók által meghatározott munkarendjének, a

peclagógiai 1'eladatok elvégzésének vezetői ellenőrzése,

A rcnd§zeres ós szakszcrű vczctői cllenőízós cólja:

) segílse aZ inléZmény szabályok szerinli fblyamatos és zökkenőmentes múködését,

).jcicntsen motiváló erőt a beosztottak száma.a a minőségi munkára

)) segílsen megelósíleni a.iól Zailó lblyamalokal. ismerje el az eredményeket,

, nlutasson lá aZ clkö\clctt hibákía. íoss7uI mcg\,álasztolt módszerekre.

> a,,1ion inlilrnritcitit a r isszacsatrl]ltshoz. a stliilcBiiri tclvc7ósh.Z ós diintóshcz ill, aZ sscli döntésck,

pt,oblómanregoldások esetében,

) adion tánlpontot a szcmélyck rnunkájához, illetve a lolyamatok étlékeléséhez.

Az intéznrényben végrehajtandó egyes ellenőúési tevékeny§éget meghatározza:

- az intézményi önértékeléshez kapcsolódó, a pedagógiai munkára kiterjedő ellenöIzés,

- az inlézméúy szervezeti és mr]iködési szabályzatában a pedagógiai ellenórzésle vonatkozó

clóiúsok.

- lnUnkaköri leílásbal] meglbgaInazotlak belallásállak ellenőrzése.

I;e]előSl aZ inlóZménylezető; valanint aZ illtéZményvezető által kijeLölt személy; határidő: a

neve]ési évben folyanratos,

szakmai ellenőrzés

A szakmai ellenőrzés témakörében aZ intéZményben a következó feladatokat fogjuk ellátnil

Óvodapedagógusok munkájának szaknai ellenőúési szempontjai:

- u yzaknrui ellenőrzés (,észletes udtttokku[, területekkel)

- a.|ogl u l ka:ús i ma nc t c k e l l c nőr:t sc,

- | i lglu l ko:ti.to k r e nclj e,

, a lunlig},i iqLl:gtllúsi tbkunrcnlltmok cllanijr:ó.;c,

- u.\zuküuí ellenőrzi\ yégrehL!jlLisLl é:^ unnuk nyomon köletése,

- a 3 konpelenL,iaterüLeí és 4 óó indikalol mentén történő pedagógiai munka és ellenőrzés
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- kapcsolat a kollegákktll, szütőkket

- munkaidő pontos belartasa

- Gye rme l$ ze r e l ő ma4at af tás

- Kö rnye ze h,édő magaí aft ás

- uodell értékű pedagógus szefep

A dajkák, ped.asszisztens munkájának szakrlai cllenórzési szcnrponljai
- Tisztaság a csoportszobában és a kiszolgáló heb)i.\égekben

- Tálalós, az étkezés segítése

- Higiéniaí szabályok betartásos betalíáscl

- Kapcsolat a2 ó|ónőkkel, ko égákkal, szülí;kket

- Kapcsolal a g)ermekekkel

Törvénye§§égi ellenőrzés

Az intézményünknek folyamatosan, minden óvben számolni kell a lijrvénycsségi eIle0őrzós
iehetóségével, ezélt feladatunk:

-_íblkészülni eze ellehő2ése bI2

- közreműködni az ellenőrzésekben, illetlle

- az e l l e nőr z é s e k tapas z t a l a t aí ntlk,fe l ha s z níl ú s a.

A törvényessé8i ellenőrZéssel kapcsolatban:

- a hunkajogi dokunentumai kal ellen( .izzük

- külötl,fi g/elme l íordííunk:
- a glermeklétszám meglftlelő kimutatasára,

- az okíatásúgyi sfutiszlika heTifelelő kiíöltésére,

Részletesebben a Belsó ellenórzési szabályzatban található. A IJelső el]enőrzési tef\ a munkáicl.\,
mel]éklete.

A 202012021, Nevelési évre a.járványügyi készcnlét iclején aikalmazandó eljárásrcndról Intizkec]ósi
terv készü] az intézményrc vonatkozóan, és Inindig az akluális eliáíáslen.i van élvénybcn,
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A MUNKATERV JOGSZABALYI HATTERE

20l l. óvi (]X('. tör},ón},a nemzeti köznevelósről

blp4t{iqcaln!!4r]89rrö!sJ-ds9ec1?rbltd]4l]!s19! ft-1
A 20l1. óvi CXC. törvény véglehajíási rcndeletei;

20/20|2. (\'lll, Jl.} F.MMI fen(le|.1 tt nc\ clési-OktálÁsi iDlólllla,n)ck rnűködósóről és

l ki'zDe\elési intózmónyck nóvha§Znáhtáról

h11P]1'1!q!. ]outal. huiil/gcl].ti!^g}_doc-!$?docid..A l 200020.EM M

- 229/20í2. Vlt1.28.) Korm. Rendel€t a nemz€ti köznevelé§ró| §zó|ó 2011. évi cxc.
(örvény egye§ rende|kezéseinék végrehajtásáról

h ltD://w\\:u. b udaDestedu, h u/dala/cnr s l 5 0] 6 7/229 20] 2, VIIL 2!_Koím, rendeletet a

! 9 !lr zgt!_! az]]9!e]r§]]o Lrz]]Ls,!orY9 |]f_\§srr]]4j!a§4r!LMK_!?_l!2.pdf

363/20l2. (Xll. l7.) Korm. rendelet az Óvo<lai nevelés országo§ alapprogramjáról

htpr!nct,j o glar.11dj !,]!9nlh|tlgad oc, c qi?docid-A l2003 63, KoR
2/2005. (III. l.) oM rendelct s sajáto§ nev€lé§i igényű gyelmekek óvodai n€velésének irányelve

ós a sajátos nevelési igónyű taDul(ik iskolaioktatásánák irányelve kiadásáról

hlt|)]]r]]rl,io81allltLjlg.n'l1cg,_dLlc,egi'lLlLlei11 ,\05()0()!2.!)l!!

l997. iryi xxxl. liit-!ón} á g\ormekek tódelmórő| ós a gyámügyi ig:lzgátásról

hltp/i|L,ljQgtlt|.hLL/jítsen/lúeg.t" {o! cgj]laqid,=997000] l,TY

20l5. óvi ccxxlII. törvény egye§ §zociális, gyermekvédelmi, családtámogatási tárgyú

és eryób kapcsolódó úötTónyek módo§ítá§áról

lrltp:1/]rr!ac}!i!cal|r!/_]pis9=shorv&docid-4 ]l!!22]JV
32ó12013. ryIrl. 30.) Korm. rendelet a pedagógu§ok előmcneteli rendszeréről és a
közalkalmazottak jogállásáról szó|ó 1992. óvi xxxIII. tötvóny közn€v€lési iítézményekben

íijrténő vógrehajtá§áról

http://net joetal,hu/iI/qen/hjcgy doc,ciri?do!id:AJ]00326,KoR

1,71l1991, (Xll. 22.) Koím. rendelel a pcdrgógus-továbt képzé§ről, a pedagógus-

§Zak\ iz§gáról, \ lhnrint 1t továbbképzósben részt vevók juttatá§airól ós

kedyczményeiről

ll]p/lLet.ioqlaI.hu4r/qen/hiegy doc.cqi?dooid:99700277,KoR

328/201l. (xIL 29.) Korm. rend€let a szemólye§ gondoskodá§t nyújtó §/ermekjóléai
alnpellátásol( é§ gyermckvédelmi szak€llátások tórítési díjáról és az igénylésükhöz
í'elhasználh.ttó l)iZ()nvitól(ol(r(il

i]docid Á]lhttp:,, ncl,]o[ta|,hulin lren/h]

)]



. 15/2013. (II. 26,) EMMI rendelet a p€dagógiai szak§zolgálati intózmények

működó§óről

htrp://net.io,rtar,hu/il,/iretr/hicírJ, doc,cgi?doci,!.:41]1]!0 Ll!!!!4
. 48120|2. (xn. 12.) EMMI rcndelet a pcdngógiai_szakmai szolgáltátá§okt.ól, a pe(lagógiái_

szakmai §zoIgáltatá§okat ellátó intózményekről és a pedagógiai-szakmai szolgá|tatásokbá való

közremúködés íeltételeiIől

httD|//netjoqtar.hu/jrlqen/hieqy doc.cqi?docid=A120o048,EMM

. 12/2016. (vl. 21.) EMMI r€nd€let ^ 2016/2017, tanév r€ndiéIől

htto|//n§tjogtaí.hU/jrlgen/liegv doc.cgi?docid=A ] 600o l2, EMM&timesl!!t=j[t'{{&txtl efercr=000

00001,l,XT

. oktatási Hivntal:

- Önérlékelési kézikönyv óvotlák számára. MÁsoDlK. JAVÍ] oTI KL\DÁS
httD://www,oktátas,hu/Dub b in/d load/U n ios_plqi9L19!!kd!4rrJa\/o n ellckc les i_kez ikqay_grpd
a_l60l27,odl

- oí§zágos taníelügyelet. Kózikönyv óvodák szánrára. í lA ltM ADlK, J 

^ 

V Í l O l l KlA lJ^ s

httD://www.oktatas.hu/Dub bin/dlq4(lÁillios Dro]9&!ek/!!qdr4rr!!1P§Z!_k§ziLa!!_!rQdai_l a,0

l28,pdf

Útmuíató a p€dagógu§ok minősító§i r€ndszerében a P€dagógus I. és PedAgógu§ lI. fokozalba

lépé§hez. Hannadik, javítoft váItozat

htt,]://www,oktatas,hu/Dub b.!]_]/dload/unios orqle!,!§!l!bdE]ryp!b!!1t!!ab a Dcdagogüs()k nlin

ositesi rendszcíebelt ]iav,ndr

- KItrGÉszÍTÓ ÚTMUTATÓ {z oktatási l{ivaíal által kidolgozott Útm tató a pedsgógu§ok

minősítési rendszeréhez íe|használói doküm€ntáció órtclm€zéséhez Óvodai nevelés

Negyedik,.iaVitott kiadás

]rllls,//\,§\r,oklatas.htltltrh__|intJloadlpenr'lllrxllr nc,lrcLlil pLll'

- Komp€tenciaelemzéseké§indikátorpóklák

https://www.oktatas,hu/Dub bin/dIoad/D9!!]1a!c]da_!.pr!l

. A P€nc Köz§ég Önkormányzat Képvi§elő, tcstiilctén€k vonatkozó önkorntánYzati rendelctci

www,penc.hu

. Á Tark rét Óvoda működé§ét §zabálvozó dokumentumok

WWw,Deno,hu
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l.e!aitirnáciírs záradélr

A szülők megismelték és véleményezték a 2020/2021. neye|ésj munkatervét

Kelt:Penc. 2020,09,

szijlói szcNczct vezetóie

^ 
l'enntartó megismerle és véleményezle a 2020/2021. neyelési év munkatervét

Kcltl Penc.2020,09.

fcnntaúó

PII

A 1-1c\ clőícsíúleí a 2020/2021.

KeltI Penc.20]9.09.

rTevelési év rTrur,katctvét ellogadta,

B-:
§*.
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l

lNTÉZKIiDí]sl TERv

A 2020/202l, NEVELÉ,§I ÉVBEN A JÁRVÁNYÜGYl KlisZENLÉT IDEJÉN
ALKALMAZANDÓ ELJÁRÁSRENDRÓL

Jclcn intóZkcdési leN (protokoll) módositásig vagy visszavonásig marad éNényben, a módosítására a
jáNányl:i8yi hclr zct alakultisátti] liiggóen. a lapasZtalatok t'igyclernbevéteLével kerül sor,

^ 
plo1oko1] be!e7etéséről és alkalmazásáról az intéznlényvezetó köteles gondoskodni, a fenntaíó feladata a

nle8\,alósílást ellcnijrizni.

I. } Ft,KÉsZ('l,És 
^ 

\},\ l,Lí::sl Í,VRt:

1 , l A lapos. mindenre kiterj edő t'eíőtlenitő takaritást kell elvégezni, AZ intéznények vezetöje ellenórzi
a takalitások Vógrehajtását.

1,2 A fertódenítő nagytakaritás elvégzése során figyelembe kell vemi a Nemzeti Népegészségügyi
KöZpont (a lovábbiakbaí| NNK) ajánlását, melyet az l, §z.ímú melléklet tartalmaz,

1.3 A íerlótlenítő nagytakaritás és a lendszeles léíőt]enitő taka tás elvégzéséhez szükséges ti§ztitó- ós

lirlijtlcnilij szel,ck biztositása a l'enntaíó ialadala, AZ ()perativ Jörzs a nevelési év kezdéshez
sziil(ségeS lllcnnyisé8ct Iendclkczósrc boasália

2. 
^Z 

l\TÉZMÉNYEK l.A,IocAl,ÁsA, RENDEZVENYEK,

].l

],]

lnlóll1lún) iinkct kizáritlag cgószsógcs. tiillclckcl nem mulaló gyermek. iátogathatja. A nevelésben,
iIletvc a7 intózmény nliiködletésében csak egészséges és tületmentes dolgozó vehet részt. Kérjük, a
Sziilőket. hogy amennyiben gyermeküknól tiineteket észleinek, a NNK aktuális eljárásrendje
alapján goncloskodjanak orvosi vizsgálatról. A szülő köteles az óvodát értesíteni, ha a gyemekénél
kororravirus_gyanú vagy igazoit fertózés van.

A7 épületbe, udvarla a szű|ők csak c|ső nap szájmaszkban |éphctn€lr be, anélkül ncm áll
ntódunkbanlr §Zülől(ct az intézmén},ünl(bc beengedui! Bzen a napon nyilatkoznak az
óvodapcdagógusnak és az adminisztrációt elvógzik. A család gyermekével/gyermckeivel csak
egy §zülő jöhct be az épülctbc, Dó|után ll g}tínrekeket a §zülők a bejárati ajtónál vehetik át,
chbcn iZ idóbcn az épületbc bolópniiik nem szabad. Á következő napoktól k€zdve szintén
c§ak az in(óZmóny bejár.rtáig jöhclnek, amíg a járYán},ügyi |(észenlét tart.

A csoporlosulások megclöZésc éldckóbcn a rrel,clési óv 1b]varnán. mind aZ intézmény területén.
ll]il]d aZ inlóZmény épülcl. cló!l aZ alábbi szabiilyokat ke]] betartani,

- A gyermekek á|adása,/átvétele a legrövidebb időn belül ké4ük elhagyni az játszóudvart
és a7 épületel. valamint aZ óvoda épülete elótt kerüljék a szülők, gyem9keikkel a
csoportosulást, hosszas bcsZélgetéSt,

A csopoltokban lehetóség szerirll gondoskodni kell a gyermekek lazább elhelyezéséról, adott
eselbcn n.rgyobb telmck vagy egl,ób r.endclkczésre álló helyisógek bevonásával. A gyermekeknek
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ós velük foglakozó ielnőtteknek, a nap íolyanrán a maszk viselése nem kötelező. A gyermekek

szellősebb clhelyezése céljából. a neveléshez/oktatáshoz nem sziikséges tárgyakat, bútolokat

iat,asolt a csopotlszobán kivtiI elhelyezni, a menekiiló útvona] biztosítása mellett, illetve a

csoponban maradó bútorokat a lal mellé kell elhelyezni, asztalokat távolabb kell tenni egymástól,

2,5 A közösségi tetekben egysze e csak annyi gyermek, tartózkodhat, hogy betartható legyen a 1,5

mótercs védőtáVolság.

]6 A kiilijnbözó csoporlokba jár,ti gycrrncl<ck keveredésél amennyiben ez lehetséges el kell
kclijlrl i,

],7 ,\ tes1lle\.elós lilglalkozásokat az idójár,ás liggvényében javasolt szabad téíen megtaítani. A
lbglalkozások sot,átr nlclIóznj kcll a szot,os testi kontaklust igénylő feladatokat,

2,8 A mcgl'elelő védőtávolsá8 betallása különösen lbntos a mosdókban, illetve az öltözőkben, hogy

elkeriilhetó le8yen aZ öltöZőkben történó csopoúosulás,

2,9 Nagy létszárnú gyernek. szüló vagy pedagógus egyidejű jeleDlétével járó rendezvény
megsZeNezése sorál lekinteitel kell lenni az alábbiakra:

- az opelatív'I'örzs által meghatáIozott létszámkollát szigorú betaItása,
- az alapvető egésZségvédelmi intér.]<edések, szabalyok betaíása (távolságtartás,

masZkvi sclés. kézfeilótlenítés, szellőztetés).
7áIttéli hcl},ctt sZabadtóri rcndczvónv szcivczósc.

- a lendezvény kisebb létszárr'ú r,endezvényekle bontása és a résztvevők körének
lor]litrlzisa.

],l0A szülók szcmélyes nlegie]enéséveI jáI,ó szülili értekezleteket csak a járványügyi előírások
bclallása mcllctt tarthalók nle8, Amennyiben lehetséges. a csoportok ZáIt facebook rendszerben
kiildötl iilcnctckkcl is eljuttathal(ik a sziilőkhöZ,

3. E(;í]sZsIlGt]cYI sZEMPONTBóL BIZToNsÁGos KöRNYEZET KIALAKÍTÁSA

],] Az óvoda beiáratánál Vírusölő hatású kézfertótleniíőt biztositunk, annak használatára fel kell hívni
a7 óvodál használók fi8yelmét. AZ intéZménybc érkezéskor, étkezések előtt é§ után minden belépó
alaposan mossoll kezet vagy feítőtlenítse a kezét (a gyerekek esetében a szappano§ kézmosás
KÖTEt,EZÓ, mielőtt belép a c§oportba!

] ? A szociális hclrségekbcn bizlositani kc]l a szappanos kézmosási lehetőséget, melyet lehetőség
sZ.Iinl \,il,usölő hatásil kéZlillótlcnítési lchelóségge1 kell kiegésziteni,
[:elniittck kó7töílésre csak papírlöIlől hasZnálhatnak!
A saiát jellel ellátotl lextil. gycnnektölölköZő spcciális. az a gyermek szenélyes használatában van,
l'okozott figyclmet kcll lordítani a rendszcrcs cserér. é§ mosá§ra!

].] ki..mclt íigyelncl keil 1'ordítani az alapvctő higiénés szabályok betartása, ehhez elengedhetetlen a
fclnőtt €llcnőrző jelcnléte. Az egyes tevékenységeket megeiózően és azokat követően szappanos
kéznosással vagy alkoholos kéziertőtlenitéssel kel] biztosítani a személyes tisztaságot.

3,'l A szenélyi higiéno alapvetó szabályairól a gyermekek, kapjanak részletes, az adott kolosztálynak
mcgfeleló szintű táiékoztatást, A gyelmekeknek meg kell tanítani az úgynevezett köhögési
etikelleli papil Zsebkendő használata köhögóskot, tüsszentéskor, majd a használt zsebkendő
szcmclcs kUkábn Cl()bása ús alapLls kúznlosirs. .scllcts kóZíirtóllcl.]ilés.





3.5Á glclrllckek otthonr(il .iiilókol ncn hozhatnak be az óvodába, kivétel l db alvós plüs,

,,n!unyóka".

3,6 A gyermekek ágyneütijót, pizsamáiát hetente kell hazavinni és hét elején kimosva visszahozni,

],7 A kijhögé§sel, tüsszentéssel a különböZó felületekre keriilt virus inaktiválása érdekében fokozottan
ügycltli kell az inléZmény ti§ZtaságáIa. a napi többszöri lertótlenitó takaritás (csoportszobákban,
a l'olyosókon és egyéb helységekbeIr) elvégzésére. A fertótlenító takaritás során kiemelt figyelmet kell
íbldítani aía. hogy a kézzel gvakl,an érintett feliiletek (ilyenek a padok, asztalok, székek, az ajtó_,

ablakkilincsek, kollátok. Villan}_ ós e8}ób kapcso|ók, intblmatikai eszköZök, mosdók csaptelepei, WC
lchúZók. stb,) Va]anin( a padk! és a nrtlsható falfcliiletek viíusölő hatásúl SzeríeI feítótlenitésére keriilj§nek,

j.l].,\ 1akalilást. íartiit]ellitésl úg1" kcll rlegsze|ve7üi. holrv aZ a gvermekek. egészségét ne

\ esZúlveltcssc,

3,9 lllrt tólbcn il kórokozók koncenllációiálrak c5ökkcntósc érdekében kiemelt figyelmet kell forditani a
íblyamatos vagy lendszeres. fokozott intenzitású lelmészetes szellóztetésre, mely vonatkozik
rljnden zán téúe, így a folyosókra, valaminl a szociális helyiségekre is. A helyiségek ablakát
idöjálás lüggvényében lchetőség szerint nyitva kell tartani.

3.10 AZ óvodában. használt játókok, sporteszköZök, játszótéri eszközök felületét rendszeresen
l'erlijtlcnitcni kcll.

4. ÉTKEZTETÉSRE VONATKOZÓ SZABÁLYOK

li)ko"/otlan kcll t]g)clni a7 ólkclés hcllszínúlck tisztas1l8áIa. a rcndszeles lcrtőtlcnítésére, 
^l'clijlclck tisZtításakor üg11,1ni kcll a kijnlyezel r,irr,tsmentességének a megórzésére, a

nlunkalö]valnnlok lncgíeleló sZétválaszlásáVal. Valatnint gyakoribb lertótlenítéssel.

Étkezés elijll és után kiemelt 1igyelmet kell 1brditani a gyermekek alapos szappanos kézmosására
vag} kéZlertőtlenítésére.

AZ étkezéseket úgy kell megszeNezni. lrogy az óVodai csopol.tok keveredése elkerülhető legyen,
solban állás esetén a Véd(ilávolság betaíható legyen,

Aiánlott a biztonságos hőkezeléssel (legalább 2 percen át tartó 72.C-os maghőmérsékletet, vagy az
élel minden ponüán legalább 75"c-ot biztosít) készithető ételek étlapon tartiisa. kiemelten fontos a
zöldségek, 8yüfi ölcsök alapos lblyóvizes lenloSása.

RcDdkíVii] l'olltos a gye.nrckek által használl edények. evőeszköZök, poharak. tálcak megfelelő
halásíbkú l'cnőllenitó moso8atógóppel tiirlónő n]osogatása. a tiszta evőeszközök, poharak,
lányólok. tálcák cseppl'eíózéstijl vódell tálolása. önkiszolgáló íendszerben történő tálalásnál az
evócszkijzijk. !ányélok. pohalak gycrnrekek állali tapogatásának elkerülése, A textiliák gópi úton tönénó
l'eíótlcnítij mosása,tiánlott,

Az étkcztelést végzó szclnélyzct szánára virusöló hatású, alkoholos kézfertőtlenítő szert kell
biZtositani. és annak rcndszeles has7náIatára 1bkoZott hanqsúl\.t kell 1'ektetni

.+1

.l,]

4..l

_1,5

.1,6
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9.1

q,l

5. (;Yr,]ltMtK lrlÁN},ZÁsoK KliZELr]sD

Ánnak a gl,ctnreknck az livodai hiárylását. aki a virusfertőzés szempontjából veszélyeztetett

csopofiba lallozik tar|ós belegsége (például szíV-érendsze megbetegedósek, cukolbetegség,
lógzószct,l,i rlcgbctegedések. losszinclulatú claganalos negbetegedések, máj_ és vesebetegségek)

mialt. cuől ol\,osi i8azo]ással lende]keZik. és azl benutatja, esetlcges hiányzását igazolt
hiányziisnak kcll tckinteni, lgazolt hiárryzásnak lekintendő továbbá, ha a gyermek, a hatósági
kalanlénba keül a részére elóií karantón idószakál,a,

A gyermck. a táVolmaíadásával kapcsolatos valamennyi szabály a nevelési-oktatási intézmények
ntűködéséről és a köZnevelési intéznények névhasznáiatáró] sz.óló 20/2012. (VIII. 31,) EMMI
Iendeletbctl tbglaltak szerjnt él,vényes, azok betartása szerint szükséges eljámi,

6. TI],ENDóK BETEG SZEMÉLY ESETÉN

Anrennyiben egy gyermeknól. pedagógusnál. vagy egyéb dolgozónál fertózés tiinetei észlelhetők,
ha]adéklirIallLll el kell ót kiilöniteni. egyilllal értesíteni ke11 a házi orvost. aki aZ éNényes
cljáláslend szelin1 Clön1 a további lecidijkrijl,
Az alábbi liinetekke] rendelkező gycrckek elkii]önílése szükséges, ugyanis koronavirusra
utalhah]ak a panaszok;

- láz

- köhögós

- nchézlógzós

- hirtelel1 kezdetú szaglásvesztés, izéIzés Zavara vagy hiánya

- kcvésbé specifikus tünetek, de szintón elkülönitésre van szükség: fejfájás, hidegrazás,

izonlá jclalom, láradékonyság. hányás és/vagy haslnenés

Gyermek csetéD a szülij/gondvisdeló éíesitósóről is gondoskodni kell, akinek a figyelmét fel kell
hivni alm. hogy l'cltétlcnLil kcícssék nleg tclc1'onon a gyermck háziorvosát/8yermekoNosát. AZt
kö\.eliien a/ o§os Lltilsitás8inak alapián.já|ianak el,

A belcg Ll)rrtlrck felügyclctót elláló szenlól),nck kesZtyű és naszk hasz]álata kötelező,

Anennyibcn t'elmerül a CoVID-lg 1'ertőZés gyanúja, fontos, hogy megfelelő felkészültséggei
rcndelkező egészségügyi dolgozó kerüljön értesitésre. A háziorvos, gyermekorvos, illetve a
kczclőoNos.iogosult a covID- l9 fertőZés gyanúj ára vonatkozóan nyilatkozni, Amemyiben fennáll
a gyanít. nekik kötelessógük az NNk által kiadott aktuális eljárásrendnek megfelelően ellátni a
belegge] kapcsolatos teendóket.

^ 
gyermek az óvodábá hasonlóan más megbetegedésekhez - kizárólag orvosi igazolá§§al térhet

vissza, mcl!et az inlézmények e] kell fogaclnia. azt saiát hatáskörben nem bírálhatja felül.

Amennyibcn kIónikus betegség8el éló gier.rrlck az úrj koronavirus okozta járványügyi helyzet miatt
speci111is eli.iúsl. r,éclclrlct igórllcl. crrij1 kc;,clőol\os]lilk kell döntcnie. mell,alapján a szükségcs
intó7kc(ia,sckcl nlc8 kcll tlrlni.

9_1

9,5
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?. INTÉZKEDÉsEK FERTóZÉSSEL ÉRINTETT INTÉZMÉNyrr nsnrÉnnr{

]0,] Annak érdekében. hogy szükség esetén ninden óvoda felkészült legyen a munkarend
álalakilásúIa. l llcvclajtcstLilcl ek ki kell dolgo,/l1ia a srriál protoko]l.ját és bevezetésére íél kelI
kúSliilnic, ljhhc7 köVcssók aZ intéZnlénvck aZ Oktatási Hjvatal honlapján közzétételre kedlő
ll1i).ls7cIti]11i aiainlásl,

l0,2 Az NNK - a teriileli népegészscgügyi lratósá8. aZaZ a Megyei/Fővárosi Kormanyhivatal
népegészségiigyi liladalkörben eljáI,il jáIási,/kcliileti hivata]a által elvégzett járványügyi vizsgálat és
l(ontaktkuuLás elcdnrén_v. e alap]án - az t]N4Ml Közneveléséí Felelós Államtitkalságát tájékoztatja
azol köznevelési inlézrlétrl,ek. illetle l'eladat cIlátási helyek alapadatairól, amelyekról
bebi7on),osodik, hogy az intóznénnyel jogviszonyban álló gyermek, pedagógus vagy egyéb
sZeDlóly tesZtje koronaVírus-pozitiv.

l0,]] Az adatok alapján az EMM| és az NNK közösen megvizsgálja, hogy szükséges-e elrendelni
aZ intézménybcn más munkarendet, Az intézményben az óvodán kívüli, digitális munkarend
be\czetéséIől az operatív Tö1,2s dön1, Az intézmény a jogszabályok alapján arrajogosult szervtől
haladóktalanul lájéko71alás1 kap a diiDtésriil, A7 álállást okozó állapot megszúnése után az
inlélnléll) iclZóst kap an,a. hogy tél.ien Vissza a normál munkarend szerinti oklatás folytatására. A
további nópcgészségügyi döntéseket aZ NNK és az érintett szervezetek hozzák meg és hajtják végre.

l()'l l\nlcnnl'ibcn cg} nc\clósi-ollatási inlt7lllónrbcn álnle,llctilcg ellcnde]és|c kcrii] az ór,odárl
kiviili. dirlitális nlunkalend. a glct,nrekl'eliigyeIetet a7 érintett intézményben meg kell szervezni a
szi]]ijk tán]ogaliisa óldckóben, r\nlcrrnyibcn aZ intéZmónybcn obiektív okokból nem szeNezhető
nlc! a g\.ll]lckltlijg)c| . arról a l]cní]talló goncloskodik,

l(],5 A gyclmeklelügye lct során a gyelmekétkeztetési f'eladat ellátójának változatlanul
htztositanra kell a gl ermekélke7leIésl,

8. KoMMUNIKÁCIó

l1.1 l]onlos. hite]€s lbnásokhól való tájókozódás, és ennek fontosságára felhivjuk az óvoda
köZösségéhcz tartozók íigyelnrét, AZ oktatással kapcsolatos híreket a Www,kormany.hu és a
u \^ rr,okt:,ta., nLr lelülclein kellkö\etni,

l 1,2 Az tli kolonavírus vollafkozásában a rcndcletben előirlak leliesítéséhez az NNK általkiadott
as h()nlapi.in lij7létcll táiéko7ulók n!ililanak segítséget.

Pcnc, 2020, szeptcmber J0,

a ^ PX1r.d.zV-/
\1*.3.gt\Sff^'.r

da\ cZ9l(j





l, szánrúr melléklet

Á nevelí,si év/laní,r,|(eZdcte elíitti takarítással |rapcsolirto§ íelndatok

A ncvclési óv megkezdése előtti alapos mindenre kiteriedő í'ertőtlenitő takarítás során a pad]ó és

l'c]ii]cltisZtil{ison 1úl a nag]-lakarilás lchelósóg slclll1l 1eUedien ki aZ a]ábbiakra:

felcs]cgcs. használaton kivüli táígyak összegyűjlése, elszálIítása;
ailók. lhburkolatok. Iambériák. szekr,ényck. sZékek. padok. asztalok, egyéb bútorok vegyszeres
tisztításá,a:
padló és .iátsZó sző n ycgck. egyéb textilia tisztításá,ai

, .iátékok.spolteszközökliszlitására;
ladiátoIok. csövek lcmosásála;
ablakok. üvegieiületek tisztitására;
szemétgyűitók tisztításáIa, feíőtlenitésére;

- képek, tablók. világítótestek portalanítására:
pókhálók ellávolítására;
rc\ ar, és íágcsálóiúásIa:

A Dag)lakaritás cllenijlzósc aZ inlé7nél]y\eZelő hatáskörc,
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Tiszaclt Polgárme§ter Úr!

Tájékoztatom, hogy a Váci Rendóíkapitányság Kápilányságvezeló beosztásába ten ezem
kinevezni Révész Akos Józselr,. ezredes Urat.

Révósz Ákos Józsefr, ezrecles 1995, március 01_jén ker lt kinevezésrc a Rcndőrség hivatá§os
állományába, 1997, március 01, napjától a 9alassagyarmnli Rendóíkapitfuyság Rűnügyi
osztílyfu ló|yomozó, majd l998. január 0l. napjátó| alosztályvezetói beosztásba került.

2002, augusdus 01, napjától a szécsény! Rendóíkapitányságon megbi7,ott
kapitány§ágvezetőkén{, majd 2003. március 0l-jei hstállyal kinevezctt kapitányságvczltőkéll
lálta el hivetá§os szolgálatál.
2004, július 0l-jei hatállyal i§mét a Bala§sagyarmati Rendörkapitányság ál]omónyában került,
ahol kezdetben oszlályvezetói feladatokat láto(t el, 2005. decomber l6-tól nregbízással, 2008.
január 0l -től kinevezéssel |átta el a rendőrkapi|ányság kapitányságvezelői feladatail.
20l4. algusztus 0L nap]ától á Bátonyterenyei Reldőrkapitányság állományában megbiással,
20:5. jíllius 01, napjától kincvezéssel kapitányságve?etői feladalokat lálott el.
20]9. július 01. napjától a Rétsá8i R§Mórkapitánysá8 állományiban kapitányságvezetó
beosztásban látta el hivatásos §zolgálatát,

A Pcst MRiK váci liendőrkapitányság állomfuyába 2020. április 0l-jci hatállyal kcrült
áthelyezésre, ezzel egyidejűlcg kapitányságvezelői feladalok clláiá§áVal került megbizásra.

RévésZ Ákos József í. czredes .t Kossuth Lajos Katonai Fóiskolán ós Renrlőrtiszti |őiskolán
szerz€tt végzett§éggel, relldés?eti szakvizsgával, ok:eveles íendészeti vezelővé képző és
meste!,vezetővé kópzó tanfolyami végzeltsóggel rerrdclkczik.

Pályaftltása alatt többször része§ül1 fijkapitányi dicsóletben és,jutalomban,

szolgálati foladatait nagy hozzáél,téssel, egyenletesen na8as sziDtcn végzi, A kapitány§ág
tevékenységét meglelelően irányitja, koordinálja, felmerűlő §zakmai problémákra krcaliv

clln: ll39 l]udapesi'Ieve 11.4_6,; l557 Bp., |i 20
Tclelon: (0ó l) 443,5I l0, (0ó l) 44]_J l l1,30-00lj F'ax: (06 l) 443_500l, 30,501

e-lnail: peslDrlk@pest,police,hU



2

megoldásokat talál. Jól kópzett, több éves vezetói sz8knrai tapasztalattal rendelkczik,

Go;dolkodásmódja nyitott, váratlan helyzetekre pozitivau reagál, halékony di'ntések

meghozatalára képes. lJatálozott inté?kedéseivel, gyors és szakszcrű dönté§eivel hozzájárul a

rendőrkapitányság szaknlai munkájának megitéléséhez,

Szakmai ismclctei, parancsnoki magatanása és következetességc alapjá[ Alkalmasnak lartom íl

kapitiinysá8 vez-etésérc,

Kórem, lrogy Róvósz Ákos Józsel l. ez.edes Út kapitányságvezetői beosáásba töfténő

kincvczeséiillctóen az Önko!,lnfulyzat Képviselő Tcsttllctónek véleményezósét soron kiviil
me8kiildeni sziveskedjen.

Az elmúlt évck alatt tapas7.lalt segítő együttműködését és a rendőíkapitányságot támo8ató

munkájál köszönön,

Budapest,2020, októbcr 'Ú ,,

'|'isZtclcttclI



Penc Közsóg onkormán},zata Képvi§elő-t€§tületének
11/2020. (X. 2l.) önkormányzati rendelete

a szociá|is túzifa támogatá§ helyi §zabályairól

Penc Község ÖnJ<ormányzatának Képviselő{estülete Magyarország Alaptörvényének a helyi
önkormányzatokól szóló 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A rendelet célja, haíálva
l.§

(1) E rendelet célja, hogy megáIlapítsa a szociális célú túzifa támogatá§mjo8osultság feltételeit,
mértékét, az eliárás szabályait, rendiét.
(2) A rendelet hatálya kiterjed Penc község közigazgatási t€rületén lakó, az Sztv. 3. § (l) (3)
bekezdésében meghatározott személyekle.

2. Az igénylés feltét€lei, €ljárá§i rendeIkezések
2.§

A képviselő_te§tület által egyedi határozattal megállapitandó szociális célú tűzifa támogatásra
való jogosultság megállapítása iíinti kérelmet az l, melléklet szerinti formanyomtatványon a
Penci Közös Önkormányzati Hivatalhoz (a továbbiakban: Hivatal) kell benyújtani 2020.
november 30. napjáig.

3.§

(1) A nízifa átadásfuól és átvételéről a 2, melléklet szerinti átadás-átvételi elismervényt ke|]
kilölteni.

3. A szociális rászorultság szabályai
4.§

(l) A szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként adható annak a szeméIynek vagy
családnak, aki létfenntartást ye;zélye^eíő rendkívüli élethelyzetbe került, időszakosan
bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd, feltéve, ha a kérelmező

a) a szociáis célú tűzifa igénylésére vonatkozó kérelmét az e rendeletben meghatározottak
szerint a Hivatalban benyújtotta,

b) a hááartásában együtt éló személyek egy före jutó jövedelme nem haladja meg az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át, egyedül éló esetén 400
%-át.

c) lakását fával fiiti.
(2) Az elbírálásánál a jogosultsági feltételek megléte esetén előnyt élvez, aki a szociális
i8azgatásról é§ szociális ellátá§okól szóló törvény §zerinti:

a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokól szóló l993, évi III. törvény (a
továbbiakban: sá,) szerint aktív koúak ellátására vagy idóskorúak járadékára jogosult,

a) a családjában a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról §zóló törvény szerint
rendszeles gyemekvédelmi kedvezményre jogosult gyemeket nevel,

a) a lakhatáshoz kapcsolódó kiadásokhoz nyújtott települé§i támogatásra jogosult,
a) közmunkaprcgramban vesz Iésá,
a) a gyermekét egyedülálló szülőként neveli,



a) egyedül élóként a jövedelme kizárólag öregségi nyugdíjból, rokkantsági ellátá§ból vagy
rehabilitációs ellátásból származik, vagy

a) a családban éló szeméIyek a 70. életévüket betöltötték.
(3) Szociátis tűzifa támogatásban a fatüzelésre alka]mas fűtési lehetőséggel rendelkező
kérelmező évente egy alkalommal részesülhet.

5.§

(l) Az önkományzat a lendelkezésre álló keret mértékéig a rászoru]ó személyeket, vissza
nem té tendő támogatásként hááartásonként legfeljebb 2 m3 szociális tűziá segélyben
részesítheti,
Q) A ,íűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg,
frg.c:'l,"rj'I a lakásban éló személyek és h.iáaltások sámátol. Áerrrryiben egy ingatlanról
több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem beérkezésének sorrendjében történik.
(3) A támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kéI az Önkoíír7ányzaí.

6.§

( l) Nem jogosult szociális célú túzifa támog atásáía az a személy, aki tűzifával egyáltalán nem
fíithetó ingatlanban lakik életvitelszerűen,
(2) Az,üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a támogatás
nem kérhető,

4. Záró rendelkezések
7,§

(l) Jelen rendelet kihirdetést követő íapon lép hatályba és 202l. május 3l. napján
hatályát vesái.
(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a pénzbeli és természetbeni szociális e]látások
igénylésének és megáIlapításának, valamint folyósításának részletes szabáyairól
szóló 63/2006, (lIL27.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.

Ő"nn oiP.n.,2020. l0.2l-

ű
.-',

n/,v/^,,?,_,h",ü{.-', ili. Babirka Magdolna
,,:!,' jegző v

Kihií.letési ziíadék:

,. A rendcjelet az SZM Sz-ben meghatározottak szeriD1 2020, l0. 2l . napján kihirdettem.''

polgárme§ter

.,\^ },,r.,,lr, \,,",nÍ\'t-
dr. Babinka Mágdoln{

jegyző i



1, melléklet a l 1/2020. (X. 2l.) ankormányzati rendelethez

KÉRELEM

SZoClÁL 13 CÉ L ú r üZ I I-A IG ÉN YLÉS ÉII EZ

Szen'élyi adatok

l, Név:

2, Születési név:

3, SZii]etésihel

,1, Ányja neve:

5. Az igénylő bejelentetl állandó lakóhelyének cirnel

7. Az igénylővel egy lakóingatlanban élők száma ..........................,.,,.,..,... fő.

8, A 7, pontban szereplő személyek adatai (kéIe]mező adatait itt nem kell feltüntetni):

Név

i lánykori név is/
családi álIapot

kérelmezőhöz
tűződő
kapcsolat /pl,
lázastárs,

'lettárs,]yemek stb./

születési idő

/év, hó, napl
{nyja ncve !'ogIalkozá§a

r)

r)

r)

c)

)

f)

,

1)



B) Jöyedelmi adalok /íorintban

A jöv€delmek típusai
KéreImezó
iöYedelme A lal(óingatlanban ólők jöv€deInle

a) b) 4 ll) e)
], Munkaviszonyból, munkavégzésre

irányuló egyéb jogviszonyból
származó jövedelem és táppénz

2. Iársas és egyéni vállalkozásból
lzármazó jövedeIem

]. Ingatlan, ingó vagyontárgyak
jítékesitéséből, vagyoni értékű jog
itruházásából származó j ővedelem

4. Nyuge]Iátás, baleseti nyugellátás,
-gyéb nyugdíjszeú eliátások

A gyermek eIlátáslíhoz és
gondozásához kapcsolódó
támogatások (GYED. GYES.
GYET, €§aládi pAtlék,
gyermektafiá§díj stb,)

ó, )nlormányzat és munkaügyi
;zervek által folyósitott lendszeres
)énzbeli ellátás (munkanélküli
áradék, képzési támogatás,
€ndszeres szociális segély, ápolási
líj, rendszeres gyermekvédelmi
ámogatás stb,)

7. Föld bérbeadásából származó
iövedelem

8, Egyéb (pl, ösztöndü,
őstermelésből, értékpapírból
szírmazó jövedelem, kis
5sszegű kifi zetések stb,)

9, A lakóingatlanban élők havi
n€ttó jövedelme ös§ze§en



Egy íóre jutó havi nettó jövedelem: .......................,,,......,.... Fí/hó.

Fatiizelésre alkalrnas lűtóbel,endczóssel: rendclkczem nem rcndc|kczcm

Biintetőioei felelősséqem tudaüíban kiielentem. hogv a kérelemben közölt adatok a valósáenak
megf€leln€k.

Hozzájániok, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a kérelem elbírálására
jogosult szerv - az állami adóhatóság illetékes igazgatósága útján - ellenőIiáeti,

Hozzájátlllok a kérelemben szereplő adatok szociális igazgatási e!árás sorlíD történő
felhasmáásához.

Penc,2020. ,. ..,..,.,.,.,.,. hó ,... nap

az ellátást igénylö,
vagy törvényes képviselőjének aláírása



KIT.LTÉj| UTMUTATÓ,

l. Bejelentett lakóhely címeként a szeméIyi igazolványban szelepló ]akóhely, illetve több
lakóhely eselén az állandó lakóhely címét k€lI feltüntetni,

2, A kérelmező és a vele azonos lakóingatlanban étők jövedelmét személyenként kell
feltüntetni.

3, A hal,i jövedelem kiszíniításakoí a lendszeres jövedelem esetén a kérel€m benyújtását
megelőző hónap, a nem rendszeres jövedelem, illetve vállalkozásból, őstermelésből siármazó
jövedelem_ esetén a kérelem benyújtását megelőző tizenkét hónap alatt kapott összeg egyhavi
átlagá( kell együnesen fig)elembe remi,

4. A jövedelemnyilatkozatban feltüntetett jövedelmekől a tipusának megfelelő igazolást vagy
annak fénymásolatát (nyugdijszelvény, munkáltatói igazolás, szerződés stb.) a
jövedelemnyi]atkozathoz csatolni kell.

5. Az egy fóre jutó havi nettó jövedelem a lakóingatlanban élők összjövedelme osztva íV ott
éló személyek számával,

6, Ajővedelemnyilatkozatot a kéIelmező melletl a lakóingatlanban éló nagykorú személyeknek
is a]á keli imiuk, Ha az ellátást igénylő vagy a vele azonos lal<óingatlanban élö szeméiy nem
cselekvőképes, helyette a törvényes képvisetője jogosult az aláírásrá.

7, A kére]em leadásakol kérjük, sziveskedjenek magukkal hozni a saját és a fenti ingatlanban
együtt élő személyek lakcimigazolványát,



2. melléHet q ] 1/2020 (X.21.) önkormónyzati rendelethez

Álvrrrlt ELIsMER\/I,]Ny

.,.,....,.(név)

2614 Penc, , .. , .. ,.. ,. ,.. ,,.. utca ..

szám alatti lakos aláíiásommal elismerem, hogy a mai napon Penc Község Önkormányzat

Képviselő-testületének a szociális célú túzifa támogatás igénylésének szabályairól sáló
önkormányzati rendelete alapján

mcgállapílott terrnészetben i .iuttatásként ]n3 mennyisógú tűZilá1 átvettcm,

Penc, 20

Átudó Atvevii




